
Percipiente Importo Classificazione
STILE LIBERO Società Cooperativa Sociale Onlus €290,57 Borse di studio
STILE LIBERO Società Cooperativa Sociale Onlus €1.816,00 Borse di studio
AGENZIA DELLE ENTRATE €13,85 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €88,34 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €4.032,14 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €3,49 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €242,33 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €95,35 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €14.490,63 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €14.490,63 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €4.916,03 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €912,87 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
AGENZIA DELLE ENTRATE €1.427,53 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €138,25 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €17.229,95 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
CANTONE MARCO €991,62 Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €223,00 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €8,66 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €1.468,26 Assegni di ricerca
DIVERSI €194,07 Assegni di ricerca
DIVERSI €210,91 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.208,55 Assegni di ricerca
DIVERSI €194,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.498,21 Assegni di ricerca
DIVERSI €198,04 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.425,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €188,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €2.082,88 Assegni di ricerca
DIVERSI €181,12 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.468,24 Assegni di ricerca
DIVERSI €194,07 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.425,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €188,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.425,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €188,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.425,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €188,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.425,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €188,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.425,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €188,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.484,80 Assegni di ricerca
DIVERSI €129,12 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.586,21 Assegni di ricerca
DIVERSI €137,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.544,14 Assegni di ricerca
AGENZIA NAZIONALE LIFELONG LEARNING PROGRAMME SOCRATES- Settore Erasmus €21.665,00 Borse di studio
DIVERSI €69,78 Assegni di ricerca
AGENZIA NAZIONALE LIFELONG LEARNING PROGRAMME SOCRATES- Settore Erasmus €6.345,14 Borse di studio
AGENZIA NAZIONALE LIFELONG LEARNING PROGRAMME SOCRATES- Settore Erasmus €9.976,00 Borse di studio
AGENZIA NAZIONALE LIFELONG LEARNING PROGRAMME SOCRATES- Settore Erasmus €5.465,10 Borse di studio
AGENZIA NAZIONALE LIFELONG LEARNING PROGRAMME SOCRATES- Settore Erasmus €29.090,12 Borse di studio
DIVERSI €1.425,46 Assegni di ricerca
AGENZIA NAZIONALE LIFELONG LEARNING PROGRAMME SOCRATES- Settore Erasmus €50,88 Borse di studio

PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

DIVERSI €188,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.678,14 Assegni di ricerca
DIVERSI €221,86 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.425,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €188,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.425,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €188,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.425,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €188,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.572,05 Assegni di ricerca
DIVERSI €136,72 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.425,42 Assegni di ricerca
DIVERSI €0,04 Assegni di ricerca
DIVERSI €188,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.419,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €194,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.425,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €188,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.439,30 Assegni di ricerca
DIVERSI €45,50 Assegni di ricerca
DIVERSI €129,12 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.572,03 Assegni di ricerca
DIVERSI €136,72 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.438,23 Assegni di ricerca
DIVERSI €190,10 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.425,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €188,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €4.454,77 Assegni di ricerca
DIVERSI €588,97 Assegni di ricerca
ZEWDU HAILEYESUS ABEBE €2.496,00 Borse di studio
DIVERSI €4.454,77 Assegni di ricerca
DIVERSI €588,97 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.838,60 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
DIVERSI €230,59 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
AGENZIA DELLE ENTRATE €591,00 Patrocinio legale
GRIECO SARAH €15.000,00 Altre spese correnti n.a.c.
AGENZIA NAZIONALE LIFELONG LEARNING PROGRAMME SOCRATES- Settore Erasmus €20.835,00 Borse di studio
DiSCo - Ente Regionale per il diritto allo studio e la promozione della conoscenza €163.800,00 Trasferimenti correnti a altre imprese
STILE LIBERO Società Cooperativa Sociale Onlus €2.336,29 Borse di studio
STILE LIBERO Società Cooperativa Sociale Onlus €6,35 Borse di studio
IPSEOA F. DE GENNARO €600,00 Borse di studio
DIREZIONE DIDATTICA 3° CIRCOLO DIDATTICO DE AMICIS €600,00 Borse di studio
CIRCOLO DIDATTICO STATALE 33°RISORGIMENTO €300,00 Borse di studio
1° CIRCOLO DIDATTICO MARCONI AFRAGOLA €600,00 Borse di studio
Direzione Didattica SETTIMO CIRCOLO DIDATTICO S. DI GIACOMO €300,00 Borse di studio
D.D. 8 Circolo Giugliano (NA) €300,00 Borse di studio
CIRCOLO DIDATTICO SAVIANO €300,00 Borse di studio
Istituto Comprensivo "Visciano-Camposano" €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO ANNA BALDINO €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO MATILDE SERAO €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO ADELAIDE RISTORI €300,00 Borse di studio
EMIL AISALTAN €2.329,00 Borse di studio
YERZHANKYZY ALTYNBUBI €2.109,00 Borse di studio
HAILU SEMEHAR MEBRAHTU €2.769,00 Borse di studio



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

EMIL AISALTAN €1.058,00 Borse di studio
YERZHANKYZY ALTYNBUBI €958,00 Borse di studio
HAILU SEMEHAR MEBRAHTU €1.258,00 Borse di studio
JOBY KUNDUKULAM PAULWIN €2.280,00 Borse di studio
KARAMAKAL MADHU NITHIN €2.280,00 Borse di studio
DIVERSI €1.390,23 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
DIVERSI €1.148,07 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
DIVERSI €4.056,23 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €2.907,46 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €3.536,31 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €3.513,47 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €2.991,72 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €6.508,28 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €1.191,09 Dottorati di ricerca
DIVERSI €157,52 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.191,09 Dottorati di ricerca
DIVERSI €157,52 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.123,27 Dottorati di ricerca
IESolutions Soluzioni Intelligenti per l'Energia srl €3.000,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
DIVERSI €155,34 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.129,27 Dottorati di ricerca
DIVERSI €149,34 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.129,27 Dottorati di ricerca
DIVERSI €149,34 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.129,27 Dottorati di ricerca
D.A.C. ENGINEERING & RESEARCH SRL €5.612,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
DIVERSI €149,34 Dottorati di ricerca
MEDI@GEST €1.534,33 Hardware n.a.c.
MEDI@GEST €1.369,27 Hardware n.a.c.
DIVERSI €1.191,09 Dottorati di ricerca
DIVERSI €157,52 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.129,27 Dottorati di ricerca
DIVERSI €149,34 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.191,09 Dottorati di ricerca
DIVERSI €157,52 Dottorati di ricerca
DIVERSI €89.170,33 Dottorati di ricerca
DIVERSI €11.839,86 Dottorati di ricerca
DIVERSI €16.319,20 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €7.674,41 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
RS COMPONENTS Srl €249,55 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
IESolutions Soluzioni Intelligenti per l'Energia srl €9.000,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
MEDI@GEST €2.426,58 Hardware n.a.c.
DIVERSI €1.129,27 Dottorati di ricerca
DIVERSI €149,34 Dottorati di ricerca
DELVA SRL €656,16 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
CRISCI EDOARDO €241,14 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €58,36 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €20,50 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MERCK LIFE SCIENCE SRL €281,82 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
MERCK LIFE SCIENCE SRL €281,82 Altri servizi ausiliari n.a.c.
Lunas Susan €0,00 Altre spese correnti n.a.c.
MEDI@GEST €2.388,76 Hardware n.a.c.
Oneta Federico €125,00 Altre spese correnti n.a.c.
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €976,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

Yaroslavtseva Polina €121,26 Altre spese correnti n.a.c.
DIVERSI €324.459,07 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
FONTANELLA FRANCESCO €92,90 Indennità di missione e di trasferta
DIVERSI €136.032,45 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
RS COMPONENTS Srl €272,06 Attrezzature scientifiche
RS COMPONENTS Srl €2.684,00 Attrezzature scientifiche
DE STEFANO CLAUDIO €67,75 Indennità di missione e di trasferta
DIVERSI €18.454,65 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BETTA GIOVANNI €100,50 Indennità di missione e di trasferta
DIVERSI €9.616,53 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DE STEFANO CLAUDIO €43,65 Indennità di missione e di trasferta
MIGLIORE MARCO DONALD €200,68 Indennità di missione e di trasferta
ERREBIAN S.P.A. €1.859,10 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
BUZZI STEFANO €374,56 Indennità di missione e di trasferta
TAMBURRINO ANTONELLO €331,30 Indennità di missione e di trasferta
D'ANDREA CARMEN €22,50 Indennità di missione e di trasferta
INTERDONATO GIOVANNI €22,50 Indennità di missione e di trasferta
ANTONELLI GIANLUCA €360,60 Indennità di missione e di trasferta
RUSSO MARIO €106,40 Indennità di missione e di trasferta
D'ALESSANDRO TIZIANA €14,00 Indennità di missione e di trasferta
MARROCCO CLAUDIO €669,85 Indennità di missione e di trasferta
LOSI ARTURO €47,00 Indennità di missione e di trasferta
DIVERSI €1.331,80 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €140,00 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €688,20 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.135,60 Straordinario per il personale a tempo indeterminato
DIVERSI €557,46 Straordinario per il personale a tempo indeterminato
DIVERSI €4.065,64 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
ASSOCIAZIONE LAUREATI ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE ALUMNI ALACLAM €3.000,00 Altre spese per servizi amministrativi
Storti Chiara €294,93 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €25,07 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €2.890,76 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €549,68 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €380,99 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
Caldelli Elisabetta €294,93 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €25,07 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €788,87 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €391,09 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €3.070,62 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.815,94 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
Montuschi Claudia €294,93 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €25,07 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €420,00 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €142,24 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €86,33 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €256,73 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €120,06 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
Leo Letizia €294,93 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €25,07 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Leo Letizia €294,93 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €25,07 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CISIA Consorzio Interuniversitario €10.731,12 Borse di studio
SISTEMI SUD ITALIA S.R.L. €1.159,00 Attrezzature n.a.c.
Nardolillo Lavori s.r.l. €976,00 Fabbricati ad uso strumentale



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

GERALD JEREMIAH €2.346,00 Borse di studio
NETALINA ASSEM €2.585,00 Borse di studio
ABIKHAN AINUR €2.585,00 Borse di studio
ARABIDINOVA RAZIIA €2.769,00 Borse di studio
LEONETTI AMBRA €927,00 Borse di studio
CECCARELLI GIULIA €2.549,00 Borse di studio
GERALD JEREMIAH €1.067,00 Borse di studio
NETALINA ASSEM €1.175,00 Borse di studio
ABIKHAN AINUR €1.175,00 Borse di studio
ARABIDINOVA RAZIIA €1.258,00 Borse di studio
LEONETTI AMBRA €1.158,00 Borse di studio
CECCARELLI GIULIA €1.158,00 Borse di studio
DIVERSI €267.899,13 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €200.906,86 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €128,65 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €122,54 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €128,65 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €122,54 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €146,70 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €104,49 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €146,70 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €104,49 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €128,65 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
UNIPOLSAI Assicurazioni S.p.A €250,00 Altri premi di assicurazione n.a.c.
DIVERSI €122,54 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €225.511,32 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €189.732,55 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €3.997,47 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €3.663,89 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.947,95 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €958,01 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.915,91 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €879,78 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €2.483,98 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €311,71 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €1.957,99 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €837,70 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €70.849,41 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €36.064,76 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
GSM Impianti S.r.l. €48.775,91 Impianti
DIVERSI €129.090,97 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €84.858,53 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €427,92 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €388,47 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €96,48 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €91,91 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
ERREBIAN S.P.A. €462,39 Fabbricati ad uso strumentale
BUZZEGOLI LAURA €409,50 Indennità di missione e di trasferta
POLONORD ADESTRE S.R.L. €5.250,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
SEITBEKOVA YERKEZHAN €983,00 Borse di studio
SULAIMANOVA BEGIMAI €983,00 Borse di studio
AMONOVA TAKHMINA €1.108,00 Borse di studio
KULZHANOVA AKYLAI €1.092,00 Borse di studio
Dell S.p.a. €8.904,78 Hardware n.a.c.



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

VOLTA SPA €3.727,71 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
DIVERSI €289,44 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €275,73 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €160,80 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €153,19 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €495,95 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €446,00 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €192,20 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
MOUSER ELECTRONICS €204,75 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
DIVERSI €183,08 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €192,20 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €183,08 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €192,20 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €183,08 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €192,20 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €183,08 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €255,26 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €247,19 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €7,58 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €655,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €206,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €104,37 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €2.839,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €1.010,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €598,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €200,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €54,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €165,45 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €550,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €835,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €295,95 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €2.180,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €149,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €8.369,02 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €320,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €1.908,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €240,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €661,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €120,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €183,09 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €9,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €3.387,68 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €21,98 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €103,21 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €240,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €1.640,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €535,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €1.371,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €530,07 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €192,20 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €183,08 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €3.376,02 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.334,70 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €884,23 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

DIVERSI €424,53 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €43.234,49 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €37.406,67 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.696,29 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
DIVERSI €1.459,39 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
CORSI CRISTINA €25,60 Indennità di missione e di trasferta
DIVERSI €6.222,89 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €3.191,73 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.842,60 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €5.181,44 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.244,29 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.116,69 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €75,31 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €121,86 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €5.105,32 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
NICOLO' CARMINE €1.382,49 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €117,51 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €5.675,41 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
CEA ANTONIO €460,83 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €39,17 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CORBO SALVATORE €460,83 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €39,17 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. €199,30 Materiale informatico
FESTO C.T.E. S.r.l. €788,85 Altri beni materiali diversi
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €102,24 Materiale informatico
LUCHSINGER S.R.L. €1.737,28 Altre spese per servizi amministrativi
LUCHSINGER S.R.L. €1.737,28 Attrezzature scientifiche
Dell S.p.a. €2.049,97 Hardware n.a.c.
AGENZIA DELLE ENTRATE €19.855,00 Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali
AGENZIA DELLE ENTRATE €319.605,19 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
MEGALE VALENTINO €100,00 Altre spese correnti n.a.c.
ROSSI FABRIZIO €1.588,80 Collaborazioni coordinate e a progetto
CARNEVALE DOMENICO €317,76 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
DIVERSI €215,76 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €295,94 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €301,65 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €807,50 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €2.039,46 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €38.557,08 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €2.386,04 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €171,70 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €11,90 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €143,89 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €591,31 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €79,11 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €100,26 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €415,37 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €19,43 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €32,03 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €39.848,49 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €21,35 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €21,35 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €21,35 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €21,35 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

DIVERSI €21,35 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €35.295,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €651,22 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €247,01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €237,63 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €237,63 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €9.087,57 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ANDRETI PASQUALE €11,90 Indennità di missione e di trasferta
DIVERSI €18.185,63 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €69,41 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €16,01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €48,03 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €26,69 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €80,05 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €31,90 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €31,90 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €31,90 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €31,90 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €31,90 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €400,41 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €111,24 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €6.854,50 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €268,23 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
AHMADI MUSTAFA €492,34 Borse di studio
ANSARI ABDULLAH €498,23 Borse di studio
ORIAKHAIL AMANULLAH €435,56 Borse di studio
ROODWAL MOHEBURAHMAN €498,23 Borse di studio
SAKHIZADA MIRWAIS €489,22 Borse di studio
AGENZIA DELLE ENTRATE €54.882,66 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi
JOBY KUNDUKULAM PAULWIN €2.280,00 Borse di studio
KARAMAKAL MADHU NITHIN €2.280,00 Borse di studio
DIVERSI €1.015,73 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €495,13 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €22.804,12 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
FARCAS ELENA CATALINA €242,68 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
FARCAS ELENA CATALINA €79,32 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
DIVERSI €1.818,06 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €2.779,81 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MARROCCO GIANLUCA €844,98 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
TROMBETTA DAVIDE €141,34 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
VITO GIULIO €1.000,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
DIVERSI €521.559,92 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
CINECA CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO €3.750,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
Get Lost Travel Agency di Amaranta srl €136,40 Altri servizi ausiliari n.a.c.
Get Lost Travel Agency di Amaranta srl €18,61 Altri servizi ausiliari n.a.c.
AUTOSTRADE PER L'ITALIA  SPA €244,90 Altri servizi ausiliari n.a.c.
DIVERSI €125,30 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
DIVERSI €204.179,37 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
DIVERSI €22.358,04 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
TELEPASS S.P.A. €5,04 Altri servizi ausiliari n.a.c.
LO NIGRO GIOVANNA €268,36 Altre spese correnti n.a.c.
CARBONE MARIA CRISTINA €600,00 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
B&B PARINI Affittacamere di Nacci Teresina €225,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
SAULLE LUCIA €3.000,00 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

SISMEL EDIZIONI DEL GALLUZZO €500,00 Pubblicazioni
SISMEL EDIZIONI DEL GALLUZZO €500,00 Materiale bibliografico
DIVERSI €388,13 Assegni di ricerca
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €396,07 Assegni di ricerca
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €362,24 Assegni di ricerca
DIVERSI €388,13 Assegni di ricerca
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
ARCURI Libreria Commissionaria Internazionale €94,00 Materiale bibliografico
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €258,24 Assegni di ricerca
DIVERSI €275,84 Assegni di ricerca
DIVERSI €139,56 Assegni di ricerca
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €443,71 Assegni di ricerca
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €273,44 Assegni di ricerca
DIVERSI €359,61 Assegni di ricerca
DIVERSI €17,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €258,24 Assegni di ricerca
DIVERSI €273,44 Assegni di ricerca
DIVERSI €380,19 Assegni di ricerca
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.177,94 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.177,94 Assegni di ricerca
DIVERSI €2.080,75 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €2.106,47 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €1.520,00 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €23.622,63 Dottorati di ricerca
DIVERSI €312,35 Dottorati di ricerca
DIVERSI €312,35 Dottorati di ricerca
DIVERSI €296,13 Dottorati di ricerca
DIVERSI €296,13 Dottorati di ricerca
DIVERSI €296,13 Dottorati di ricerca
DIVERSI €296,13 Dottorati di ricerca
DIVERSI €296,13 Dottorati di ricerca
DIVERSI €312,35 Dottorati di ricerca
DIVERSI €296,13 Dottorati di ricerca
DIVERSI €312,35 Dottorati di ricerca
DIVERSI €6.999,31 Dottorati di ricerca
DIVERSI €6.793,15 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €488,84 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €33,88 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €409,72 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €1.743,89 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €225,22 Contributi obbligatori per il personale



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

DIVERSI €285,60 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €1.182,55 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €55,31 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €91,18 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €134.480,03 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €60,79 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €60,79 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €60,79 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €60,79 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €60,79 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €122.176,86 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €1.854,08 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €896,57 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €880,38 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €880,38 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €880,38 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €32.559,66 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €61.284,54 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €197,59 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €45,59 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €136,77 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €75,99 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €227,95 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €90,82 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €90,82 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €90,82 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €90,82 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €90,82 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €19.673,18 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €579,54 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €13.100,14 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €134.955,87 Contributi obbligatori per il personale
IMPRESA EDILE STRADALE DI CATERINO GIUSEPPE €1.403,00 Fabbricati ad uso strumentale
IMPRESA EDILE STRADALE DI CATERINO GIUSEPPE €2.776,76 Fabbricati ad uso strumentale
MANU.Al. di Iaconelli Domenico €590,00 Fabbricati ad uso strumentale
MANU.Al. di Iaconelli Domenico €1.530,00 Fabbricati ad uso strumentale
PISTOIA SILVIA €63,00 Altre spese correnti n.a.c.
D'ANGIOLELLA LUIGI MARIA €7.514,84 Patrocinio legale
FONDAZIONE  CRUI €930,26 Quote di associazioni
FONDAZIONE  CRUI €12.666,96 Quote di associazioni
ACEA ATO 5 Spa €152,35 Acqua
ACEA ATO 5 Spa €159,30 Acqua
ACEA ATO 5 Spa €445,76 Acqua
BELLINI COSTANZO €893,24 Indennità di missione e di trasferta
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €84,93 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €29,83 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ECONOMO UNIVERSITA' - Morgillo Rosa Maria €56,10 Servizi per attività di rappresentanza
ECONOMO UNIVERSITA' - Morgillo Rosa Maria €200,67 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
ECONOMO UNIVERSITA' - Morgillo Rosa Maria €200,67 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
ECONOMO UNIVERSITA' - Morgillo Rosa Maria €200,67 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico
ECONOMO UNIVERSITA' - Morgillo Rosa Maria €664,15 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
ECONOMO UNIVERSITA' - Morgillo Rosa Maria €151,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
ECONOMO UNIVERSITA' - Morgillo Rosa Maria €151,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
ECONOMO UNIVERSITA' - Morgillo Rosa Maria €111,50 Spese postali



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

ECONOMO UNIVERSITA' - Morgillo Rosa Maria €249,98 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico
ECONOMO UNIVERSITA' - Morgillo Rosa Maria €211,70 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
ECONOMO UNIVERSITA' - Morgillo Rosa Maria €37,72 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
ECONOMO UNIVERSITA' - Morgillo Rosa Maria €36,00 Imposta di registro e di bollo
PARISI VALENTINO €1.016,07 Indennità di missione e di trasferta
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €114,65 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €40,27 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
IDEAL ASCENSORI SNC €1.341,00 Rimborsi di parte corrente a Imprese di somme non dovute o incassate in eccesso
Istituto Comprensivo "De Nicola Sasso" €300,00 Borse di studio
Istituto Comprensivo 2 "Sauro-Morelli" €300,00 Borse di studio
Istituto Comprensivo "A. Omodeo-L. V. Beethoven" €300,00 Borse di studio
I.S."G. Marconi" Giugliano €300,00 Borse di studio
Istituto Comprensivo Largo San Pio V €300,00 Borse di studio
Istituto Comprensivo "Carducci Trezza" €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE TELESE TERME €600,00 Borse di studio
Centro Studi Fra Luigi Monaco SRLS €300,00 Borse di studio
Scuola Paritaria"Santa Careina da Siena" €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE LUIGI SETTEMBRINI €600,00 Borse di studio
Max sas di Valente Loreto & C. €270,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
RUSSO IVANOE €2.672,42 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
RUSSO IVANOE €1.599,51 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
RUSSO IVANOE €3.239,07 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
TEMPO srl €4.209,00 Assistenza all'utente e formazione
TORTORELLA FRANCESCO €1.495,84 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €127,15 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SACCO ELIO €498,61 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €42,38 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GENTILE DOMENICO €699,54 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €59,46 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
AMELIO PASQUALE €300,00 Patrocinio legale
D'URSO MARIA GRAZIA €1.696,76 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €144,22 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CALABRO' FRANCESCO €4.189,85 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €356,14 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CARBONE GIUSEPPE €1.198,16 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €101,84 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GAUDIELLO ANTONIO €1.495,84 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €127,15 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DI CRISTO CRISTIANA €2.195,38 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €186,61 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ACEA ATO 5 Spa €1.148,92 Acqua
ESPOSITO GIOVANNI €1.464,33 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €124,47 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ACEA ATO 5 Spa €5.219,61 Acqua
ACEA ATO 5 Spa €945,33 Acqua
ISTITUTO COMPRENSIVO "ALDO MORO" €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO ERNESTO BORRELLI €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO ENRICO FORZATI €300,00 Borse di studio
Istituto Comprensivo "61 Sauro-Errico-Pascoli" €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO GIACOMO LEOPARDI €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO MIMMO BENEVENTANO €300,00 Borse di studio
Istituto Comprensivo 2 "Sauro-Morelli" €300,00 Borse di studio
Istituto Comprensivo "De Nicola Sasso" €300,00 Borse di studio
Istituto Comprensivo "Ferdinando Russo" €600,00 Borse di studio



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

ISTITUTO COMPRENSIVO PULCARELLI -PASTENA €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO 2 CASTALDO NOSENGO €600,00 Borse di studio
Istituto Comprensivo Statale "Parco Verde" €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO 3 RODARI- ANNECCHINO €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO 4° PERGOLESI €300,00 Borse di studio
CANTARELLA LAURA €699,54 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €59,46 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DE FELICE FABIO €1.246,53 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €105,96 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RUSSO GIACOMO €2.196,50 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €186,70 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ACEA ATO 5 Spa €1.005,41 Acqua
SCUOLA CERVANTES srl €780,00 Altri servizi diversi n.a.c.
D'ANCONA CAMILLA €1.500,00 Borse di studio
D'ANCONA CAMILLA €3.300,00 Borse di studio
ALI TAHA €1.500,00 Borse di studio
IACOBELLI LUDOVICA €1.475,00 Borse di studio
ALI TAHA €3.300,00 Borse di studio
IACOBELLI LUDOVICA €3.245,00 Borse di studio
TEKLEHAYMANOT TEWODROS TEKLU €1.558,00 Borse di studio
TEKLEHAYMANOT TEWODROS TEKLU €3.429,00 Borse di studio
TITO MENICHELLI S.R.L. €742,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
DE RUOSI BRIGIDA SARA €1.202,00 Borse di studio
EL RHELL HIBA €1.105,65 Borse di studio
IMPARATO ZAFY €1.202,00 Borse di studio
SIRSIKAR CHAITRA GIRISH €2.160,00 Borse di studio
Studio di Informatica snc €1.132,97 Hardware n.a.c.
TARAKHIL MUHAMMAD NAUMAN €633,25 Altre spese correnti n.a.c.
BRAGA MORO Sistemi di Energia SRL €744,20 Attrezzature n.a.c.
Bit4id srl €1.220,00 Acquisto software
M.D.G. Serramenti srl €1.195,60 Fabbricati ad uso strumentale
BELCORE MICOL MARIA €634,54 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
DEL BASSO AGNESE €567,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
DEL BASSO AGNESE €870,75 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
DEL BASSO AGNESE €972,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
CIULIN ALINA REBECCA €372,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €1.561,60 Attrezzature n.a.c.
M.D.G. Serramenti srl €1.622,60 Fabbricati ad uso strumentale
OKOYE CHARLES CHIZOBA €996,00 Borse di studio
VELUTHARAMBATH MUHAMMED NIHAL €1.548,00 Borse di studio
MOCANU LARISA PATRICIA €2.240,00 Borse di studio
URBAN SECURITY Investigation Italia S.r.l. €6.442,64 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza
POLYGON S.R.L. €4.538,40 Altri servizi ausiliari n.a.c.
ES Mobility s.r.l. €59,00 Noleggi di impianti e macchinari
ES Mobility s.r.l. €59,00 Noleggi di impianti e macchinari
RAM SERVICES SRL €4.392,00 Noleggi di impianti e macchinari
OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. €2.268,47 Altri servizi ausiliari n.a.c.
ASSOCIAZIONE LAUREATI ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE ALUMNI ALACLAM €981,11 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
ASSOCIAZIONE LAUREATI ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE ALUMNI ALACLAM €980,88 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
ASSOCIAZIONE LAUREATI ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE ALUMNI ALACLAM €190,00 Carta, cancelleria e stampati
RAM SERVICES SRL €203,81 Borse di studio
MARATTA AUTO dal 1958 €475,06 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico
MA.GI.CLA SOCIETA' COOPERATIVA €756,40 Trasporti, traslochi e facchinaggio
Progress Group srl €1.517,68 Assistenza all'utente e formazione



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

AIT s.r.l. €469,70 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.p.A. €300,18 Noleggi di impianti e macchinari
LEASYS  SpA €518,05 Noleggi di mezzi di trasporto
NEXI  Payments SpA €98,15 Servizi per attività di rappresentanza
Stagno Pietro €550,00 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
LARACCA MARCO €2.569,35 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €218,39 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DI CRISTO CRISTIANA €2.196,50 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €186,70 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MIGNANELLI MASSIMILIANO €13,05 Indennità di missione e di trasferta
BETTA GIOVANNI €1.058,66 Indennità di missione e di trasferta
POLITO EUGENIO €234,61 Indennità di missione e di trasferta
DIGENNARO SIMONE €172,55 Indennità di missione e di trasferta
DIGENNARO SIMONE €76,10 Indennità di missione e di trasferta
DIGENNARO SIMONE €47,02 Indennità di missione e di trasferta
DIGENNARO SIMONE €110,70 Indennità di missione e di trasferta
TEDESCHI SRL €79.300,61 Altri servizi ausiliari n.a.c.
ASSOCIAZIONE LAUREATI ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE ALUMNI ALACLAM €339,16 Borse di studio
Istituto Comprensivo ad indirizzo musicale "Socrate Mallardo" €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO M. POLO G. GALILEI €900,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO 3 CARDUCCI KING €300,00 Borse di studio
Istituto Comprensivo "Puccini 4 CD" €300,00 Borse di studio
Istituto Comprensivo "Mauro Mitilini" €300,00 Borse di studio
Istituto Comprensivo 42 "Carafa-Salvemini" €300,00 Borse di studio
Istituto Comprensivo "Giovanni XXIII" €900,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO PROCIDA1 CD CAPRARO €900,00 Borse di studio
Istituto Comprensivo "A. Omodeo-L. V. Beethoven" €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO FRATTAMAGGIORE 2 CAPASSO- MAZZINI €300,00 Borse di studio
Istituto Comprensivo Statale "Michelangelo Augusto" €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO BOVIO- PONTILLO- PASCOLI €600,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO AMANZIO RANUCCI ALFIERI €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO 4 SULMONA- CATULLO- SALESIANE €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO 5 AMEDEO MAIURI €300,00 Borse di studio
Istituto Comprensivo "Madre Claudia Russo-Solimena" €600,00 Borse di studio
DI ROSA ROSA €120,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
CARNEVALE MARIA ROSARIA €12.932,00 Patrocinio legale
ASSOCIAZIONE ITALIANA DELLA COMUNICAZIONE PUBBLICA E ISTITUZIONALE €100,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
MAGRI' SERSALE AMBROSELLI ST.LEG.ASS. €5.912,92 Patrocinio legale
ORDINE DEGLI ARCHITETTI DELLA PROVINCIA DI FROSINONE €201,00 Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.
Le Thuy Duong €5.750,00 Borse di studio
Nguyen Ngoc Quynh €5.750,00 Borse di studio
Hoang Thi Thao €5.750,00 Borse di studio
Chebbah Amani €2.825,00 Borse di studio
IMPRESA EDILE STRADALE DI CATERINO GIUSEPPE €427,00 Fabbricati ad uso strumentale
MSAKNI YASSINE €3.675,00 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
MSAKNI YASSINE €5,16 Altre spese correnti n.a.c.
MELE LIDIA MARIA €1.843,32 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €156,68 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CICCARELLI MARICA €2.396,31 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €203,69 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Leonardi Fabio €552,99 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €47,00 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Meglio Ida €184,33 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €15,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

SANNELLA ALESSANDRA €553,00 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €47,00 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIOTAIUTI PIERLUIGI €368,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ARDUINI GIOVANNI €368,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SPINA CLAUDIA €368,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FERRARA MARIA €368,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIGENNARO SIMONE €553,00 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €47,00 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DE SANTIS MARIA GABRIELLA €553,00 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €47,00 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FINOCCHI RICCARDO €645,16 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €54,84 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ARDUINI GIOVANNI €184,33 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €15,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ARDUINI GIOVANNI €460,83 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €39,17 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SANTANGELO NICOLA €276,50 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €23,50 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SANTANGELO NICOLA €276,50 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €23,50 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SANTANGELO NICOLA €276,50 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €23,50 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. €173,24 Materiale informatico
SUNGKAROVA GULSEZIM €2.640,00 Borse di studio
RAZA AHMED €3.300,00 Borse di studio
SUNGKAROVA GULSEZIM €1.200,00 Borse di studio
RAZA AHMED €1.500,00 Borse di studio
KHAN QASIM €3.245,00 Borse di studio
KHAN QASIM €1.475,00 Borse di studio
ARDUINI GIOVANNI €291,40 Indennità di missione e di trasferta
BETTA GIOVANNI €143,00 Indennità di missione e di trasferta
BETTA GIOVANNI €135,00 Indennità di missione e di trasferta
Computer Care di Fabrizio Dalla Valle €180,00 Hardware n.a.c.
Computer Care di Fabrizio Dalla Valle €270,00 Hardware n.a.c.
DEL CORSO LUCIO €58,12 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
ARDUINI GIOVANNI €399,30 Pubblicazioni
CHIUSAROLI DILETTA €399,30 Pubblicazioni
FEDERAZIONE ITALIANA BADMINTON €2.000,00 Collaborazioni coordinate e a progetto
I.T.C.S.G. MASULLO- THETI €900,00 Borse di studio
Meglio Ida €480,00 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
Meglio Ida €600,00 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
Istituto Tecnico Statale "Luigi Sturzo" €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO 1 RODINO' €600,00 Borse di studio
ISTITUTO LUCA PACIOLI €300,00 Borse di studio
I.I.S.S. ITN F. CARACCIOLO IM G. DA PROCIDA €600,00 Borse di studio
LICEO STATALE ELSA MORANTE €300,00 Borse di studio
ISTITUTO SUPERIORE CARAVAGGIO €300,00 Borse di studio
BFA srl €110,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
BFA srl €2.200,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
ISIS GAETANO FILANGIERI €300,00 Borse di studio



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

ISTITUTO SUPERIORE TECNICO STATALE GIUSEPPE MOSCATI €300,00 Borse di studio
I.I.S. CARLO LEVI €600,00 Borse di studio
I.I.S. G. MARCONI €300,00 Borse di studio
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE SANNINO DE CILLIS €300,00 Borse di studio
I.I.S. ENZO FERRARI €600,00 Borse di studio
ISTITUTO SUPERIORE BRUNO MUNARI €300,00 Borse di studio
Scuola Secondaria di primo grado "Giuseppe Maria Cante" €300,00 Borse di studio
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO GIOVANNI PASCOLI €300,00 Borse di studio
LICEO GINNASIO STATALE GAETANO DE BOTTIS €300,00 Borse di studio
LICEO GIORDANO BRUNO €900,00 Borse di studio
IPIA MICHELE NIGLIO €600,00 Borse di studio
CELENZA DOMENICO €239,99 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa documentati per missione, corrisposti al personale a tempo determinato
IMPRESA EDILE STRADALE DI CATERINO GIUSEPPE €1.037,00 Fabbricati ad uso strumentale
Campisi Marco €405,98 Altri servizi ausiliari n.a.c.
MOCANU LARISA PATRICIA €200,00 Borse di studio
MOCANU LARISA PATRICIA €64,00 Borse di studio
MOCANU LARISA PATRICIA €214,99 Borse di studio
MOCANU LARISA PATRICIA €1.233,22 Borse di studio
AGSM ENERGIA S.P.A. €37.021,79 Energia elettrica
MAPLE SAS €240,00 Altre spese per servizi amministrativi
RODIO ANGELO €100,00 Quote di associazioni
Hera Comm S.p.A. €40.322,88 Gas
ESTRA ENERGIE SRL €6.462,09 Gas
AMG SERVIZI SELS €5.795,00 Fabbricati ad uso strumentale
COLAGIOVANNI Martino €1.342,00 Fabbricati ad uso strumentale
La Piramide 84 s.r.l €453,55 Carta, cancelleria e stampati
MARTINI MARIA RACHELA €202,67 Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €45,63 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €1,77 Contributi obbligatori per il personale
MODESTI FRANCESCA €202,67 Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €45,63 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €1,77 Contributi obbligatori per il personale
RAIMONDO MARIA FEDERICA €202,67 Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €45,63 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €1,77 Contributi obbligatori per il personale
LANGELLA DOROTEA €202,67 Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €45,63 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €1,77 Contributi obbligatori per il personale
PICANO MARTINA €972,41 Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €218,51 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €8,49 Contributi obbligatori per il personale
SANTORO LAURA €2.500,00 Altre spese per servizi amministrativi
SANTANGELO NICOLA €1.946,70 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €287,82 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €165,47 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MORETTI ROSA €2.000,00 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
MORETTI ROSA €2.000,00 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
PEZZELLA DANIELA €8.847,93 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €752,07 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DE LUCA ENZO €276,50 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €23,50 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
NUCERA GIUSEPPE €4.423,96 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €376,04 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PEZZELLA DANIELA €6.635,94 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €564,05 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
NUCERA GIUSEPPE €3.317,97 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €282,03 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ALESSANDRO MARCO MARIA €184,33 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €15,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GRIMALDI ANNA ANGELA €184,33 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €15,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CIPRIANO ELIO €73,73 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €6,27 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
IACOUCCI JENNY €73,73 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €6,27 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MARTINI GAETANO €184,33 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €15,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ROSATO EMILIA €73,73 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €6,27 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CAMPANILE MARIA ROSARIA €73,73 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €6,27 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PETROCCHINI ANNA MARIA €73,73 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €6,27 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SCURSATONE ANNIE ELENA €100,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
VICALVI SIMONA €200,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
VARLESE GIULIA €200,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
AZZOLI MARTINA €300,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
DI RAIMO ASSUNTA €300,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
COLANTONIO ILENIA €399,74 Altri servizi ausiliari n.a.c.
RIZZI ESTER €1.843,32 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €156,68 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FRONTIERS  MEDIA SA €2.752,61 Pubblicazioni
RIZZI ESTER €1.843,32 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €156,68 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BRUNO IVANA €276,50 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €23,50 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BRUNO IVANA €482,29 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €116,71 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €40,99 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
LAUTA GIANLUCA €482,29 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €116,71 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €40,99 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MACCHIARELLI GABRIELLA €534,73 Indennità di missione e di trasferta
PASTICCI SUSANNA €79,00 Indennità di missione e di trasferta
TANGARI NICOLA €1.105,99 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €94,01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ACEA ATO 5 Spa €713,34 Acqua
IN OFFICE SOLUTIONS S.R.L. €510,35 Noleggi di hardware
GE.FI.L. GESTIONE FISCALITA' LOCALE S.P.A. €20.737,89 Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.
Leopardi Antonio €800,00 Imposta di registro e di bollo
Leopardi Antonio €800,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
PALERMO LUCA €737,33 Esperti per commissioni, comitati e consigli
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €62,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Leone Sara €2.820,28 Esperti per commissioni, comitati e consigli
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €239,72 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MAZZETTI DI PIETRALATA CECILIA €737,33 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €62,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DI RESTA KATIUSCIA €1.000,00 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

DI RESTA KATIUSCIA €1.000,00 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
VITTO DEBORAH €921,66 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €78,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MARIANI ANNA €783,96 Borse di studio
GUADAGNINO CINZIA €783,96 Indennità di missione e di trasferta
PELLICCIO ASSUNTA €482,29 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €116,71 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €40,99 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Di Giorgio Sara €320,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
ITALIANA Petroli Spa €636,93 Carburanti, combustibili e lubrificanti
ITALIANA Petroli Spa €780,53 Borse di studio
Mercuri Fulvio €257,03 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €41,12 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €21,85 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SAYFIDDINOV ULUGBEK €1.834,65 Borse di studio
AGENZIA DELLE ENTRATE €6.180,00 Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani
AGENZIA DELLE ENTRATE €7.420,00 Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani
DiSCo - Ente Regionale per il diritto allo studio e la promozione della conoscenza €163.800,00 Trasferimenti correnti a altre imprese
LEASYS  SpA €518,05 Noleggi di mezzi di trasporto
CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO ALMALAUREA €3.494,08 Borse di studio
CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO ALMALAUREA €890,45 Borse di studio
TARICONE FIORENZA €27,06 Indennità di missione e di trasferta
TARICONE FIORENZA €16,40 Indennità di missione e di trasferta
TARICONE FIORENZA €91,70 Indennità di missione e di trasferta
ITIS ALESSANDRO VOLTA €300,00 Borse di studio
ISTITUTO TECNICO STATALE LUIGI GALVANI €300,00 Borse di studio
Polotecnico "Fermi-Gadda" €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO CEPAGATTI €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO PESCARA 3 €300,00 Borse di studio
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO POPOLI €600,00 Borse di studio
LICEO STATALE GUGLIELMO MARCONI €600,00 Borse di studio
LICEO SCIENTIFICO G. GALILEI €300,00 Borse di studio
LICEO ARTISTICO MUSICALE COREUTICO MISTICONI BELLISARIO €900,00 Borse di studio
ISTITUTO TECNICO TITO ACERBO €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO VOLTERRA €300,00 Borse di studio
FINDA UNIVERSITY LTD €100,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
CASTELLANI LORIANA €257,53 Carta, cancelleria e stampati
ISTITUTO COMPRENSIVO G.B. MAZZONI €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO G. LASAGNA €300,00 Borse di studio
I.I.S. DA VINCI- NITTI €300,00 Borse di studio
LICEO ARTISTICO G. CHIERICI €300,00 Borse di studio
ACEA ATO 5 Spa €303,11 Acqua
ACQUALATINA SPA €1.309,86 Acqua
Tre Bit SRL €16.123,43 Trasferimenti correnti a altre imprese
PAGLIA GLORIA €762,43 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
RAVIELE CHIARA €284,28 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
ZAPPOLI ANGELA €1.000,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
LORELLO GESSICA €100,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
CINQUEGRANA MARTINA €1.266,67 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
DE NINNO ROBERTA €1.250,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
SALIH AHMED MOHAMMEDSEID €460,80 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
DI FOLCO EMANUELE €800,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
COSENTINO GIUSEPPE €67,61 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
PASTORE FULVIO €839,53 Indennità di missione e di trasferta



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €71,93 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €25,27 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €1.468,26 Assegni di ricerca
DIVERSI €194,07 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.419,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €194,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.498,21 Assegni di ricerca
DIVERSI €198,04 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.425,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €188,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.432,08 Assegni di ricerca
DIVERSI €189,28 Assegni di ricerca
DIVERSI €2.082,88 Assegni di ricerca
DIVERSI €181,12 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.468,24 Assegni di ricerca
DIVERSI €194,07 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.425,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €188,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.425,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €188,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.425,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €188,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.425,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €188,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.425,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €188,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.484,80 Assegni di ricerca
DIVERSI €129,12 Assegni di ricerca
UMERKULOV MURTAZA €1.572,00 Borse di studio
DIVERSI €1.586,21 Assegni di ricerca
DIVERSI €137,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.484,80 Assegni di ricerca
DIVERSI €129,12 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.425,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €188,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.678,14 Assegni di ricerca
DIVERSI €221,86 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.425,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €188,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.425,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €188,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.425,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €188,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.572,05 Assegni di ricerca
DIVERSI €136,72 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.425,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €188,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.419,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €194,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.425,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €188,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.484,80 Assegni di ricerca
DIVERSI €129,12 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.572,03 Assegni di ricerca



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

DIVERSI €136,72 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.438,23 Assegni di ricerca
DIVERSI €190,10 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.425,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €188,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €4.454,77 Assegni di ricerca
DIVERSI €588,97 Assegni di ricerca
DIVERSI €4.454,77 Assegni di ricerca
DIVERSI €588,97 Assegni di ricerca
D'AGOSTINO MASSIMO €31,40 Indennità di missione e di trasferta
D'AGOSTINO MASSIMO €21,56 Indennità di missione e di trasferta
D'AGOSTINO MASSIMO €35,00 Indennità di missione e di trasferta
D'AGOSTINO MASSIMO €24,30 Indennità di missione e di trasferta
D'AGOSTINO MASSIMO €30,00 Indennità di missione e di trasferta
DUNGANBAYEVA AIDANA €958,00 Borse di studio
DIVERSI €1.838,60 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €230,59 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €1.390,23 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
DIVERSI €1.148,07 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
DIVERSI €4.056,23 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €2.907,46 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DROPBOX IRELAND €218,38 Acquisto software
DROPBOX IRELAND €109,19 Acquisto software
DROPBOX IRELAND €436,76 Acquisto software
DROPBOX IRELAND €545,95 Acquisto software
DIVERSI €3.536,31 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €3.513,47 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €2.341,18 Hardware n.a.c.
DIVERSI €3.066,43 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €6.433,57 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €469,70 Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €1.500,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €500,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €147,20 Altri servizi ausiliari n.a.c.
DIVERSI €1.191,09 Dottorati di ricerca
MEDI@GEST €254,98 Altri servizi ausiliari n.a.c.
MEDI@GEST €347,70 Altri servizi ausiliari n.a.c.
DIVERSI €157,52 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.191,09 Dottorati di ricerca
DIVERSI €157,52 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.123,27 Dottorati di ricerca
DIVERSI €155,34 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.129,27 Dottorati di ricerca
DIVERSI €149,34 Dottorati di ricerca
DPS informatica snc di Presello Giani & C. €1.011,38 Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €873,52 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
ASSOCIAZIONE LAUREATI ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE ALUMNI ALACLAM €521,55 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €120,78 Materiale informatico
ACCREDIA - Dipartimento Laboratori di Taratura €488,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
DIVERSI €1.191,09 Dottorati di ricerca
DIVERSI €157,52 Dottorati di ricerca
Dell S.p.a. €2.409,50 Hardware n.a.c.
DIVERSI €1.129,27 Dottorati di ricerca
DIVERSI €149,34 Dottorati di ricerca



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

Berardi Società Cooperativa €275,00 Borse di studio
DIVERSI €1.191,09 Dottorati di ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO MARCONI SACCHETTI SASSETTI €300,00 Borse di studio
DIVERSI €157,52 Dottorati di ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO ALDA MERINI €300,00 Borse di studio
CIRCOLO DIDATTICO VITTORIO BACHELET €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO URUGUAY €300,00 Borse di studio
Istituto Comprensivo "Marco Polo" €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO LEONARDO DA VINCI. €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO ZAGAROLO €300,00 Borse di studio
Istituto Comprensivo San Cesareo "Eugenio Giannuzzi" €300,00 Borse di studio
DIVERSI €87.476,48 Dottorati di ricerca
Istituto Comprensivo- Rita Levi Montalcini €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO B. MUNARI €300,00 Borse di studio
DIVERSI €11.615,79 Dottorati di ricerca
Istituto Comprensivo "Castelverde" €600,00 Borse di studio
Istituto Comprensivo di Artena €300,00 Borse di studio
Istituto Comprensivo " Via Emilio Macro" €300,00 Borse di studio
Istituto Comprensivo Via Belforte del Chienti €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO VIA CASALE DEL FINOCCHIO €300,00 Borse di studio
M.P.G. INSTRUMENTS SRL €2.320,44 Attrezzature n.a.c.
DIVERSI €16.377,28 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €7.616,33 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
BATTER FLY SRL €2.881,20 Attrezzature n.a.c.
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. €235,46 Materiale informatico
Computer Shop di Comparini Paolo & C. s.n.c. €1.644,41 Postazioni di lavoro
R-STORE SRL €805,20 Periferiche
ASDLAB SRL €2.928,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
BATTER FLY SRL €2.465,99 Attrezzature scientifiche
DIVERSI €324.321,56 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €144.383,31 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €18.739,86 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €9.634,94 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €290,00 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.641,41 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €878,59 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €3.841,95 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €2.953,97 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €509,86 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €389,79 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €778,01 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €382,52 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €3.057,19 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.883,15 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €420,00 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €143,50 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €85,07 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €7.408,84 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €3.098,10 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €663,60 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €221,20 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €997,86 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €478,05 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
Elsevier B.V. €3.060,00 Pubblicazioni



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

DHL EXPRESS (Italy) SRL €29,30 Spese postali
DHL EXPRESS (Italy) SRL €61,93 Spese postali
ERRECLIMA SRL €761,12 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €55,11 Carta, cancelleria e stampati
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €83,45 Carta, cancelleria e stampati
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €41,99 Carta, cancelleria e stampati
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €256,05 Carta, cancelleria e stampati
CASSINO RECUPERI SRL €512,40 Altre spese correnti n.a.c.
ELETTRONICA DI ROLLO di Schedi Jlenia €126,10 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
LEGNI SUD sas €273,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
AGAF SERVICE SAS €65,00 Trasporti, traslochi e facchinaggio
DIVERSI €859,68 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €161,90 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €391,24 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €8.904,89 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
DIVERSI €5.523,46 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
DIVERSI €258.740,97 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €196.036,44 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €128,65 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €122,54 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
ACCREDIA - Dipartimento Laboratori di Taratura €976,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
DIVERSI €128,65 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €122,54 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €146,70 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €104,49 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €146,70 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €104,49 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €128,65 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €122,54 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
ALTER TECHNOLOGY €576,28 Altri servizi ausiliari n.a.c.
ALTER TECHNOLOGY €40,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
Agenzia viaggi Magni turismo di Gari Tours s.r.l. €865,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
DIVERSI €231.689,52 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
D'ALESSANDRO TIZIANA €1.283,27 Indennità di missione e di trasferta
DIVERSI €194.721,65 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €3.979,42 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €3.681,94 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
VENTURINO LUCA €3.624,34 Indennità di missione e di trasferta
MIGLIORE MARCO DONALD €1.265,21 Indennità di missione e di trasferta
GALASSO SVONKO €404,56 Indennità di missione e di trasferta
ATHENA SRL €250,00 Quote di associazioni
AEIT FED.ITAL.ELETTR.ELET.AUT.INF.TEL. €79,00 Quote di associazioni
Amazon Business EU S.a.r.l. €70,63 Materiale informatico
Amazon Business EU S.a.r.l. €39,99 Materiale informatico
Amazon Business EU S.a.r.l. €51,62 Altri beni materiali diversi
Amazon Business EU S.a.r.l. €90,76 Altri beni materiali diversi
Amazon Business EU S.a.r.l. €36,34 Altri beni materiali diversi
RAM SERVICES SRL €241,08 Carta, cancelleria e stampati
SUKA DARKO €1.982,16 Borse di studio
MIGLIORE MARCO DONALD €86,49 Altri servizi ausiliari n.a.c.
SANSEVERINO ANNUNZIATA €88,44 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
VARILONE PIETRO €300,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
BUSATTO GIOVANNI €8,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
BUSATTO GIOVANNI €33,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

BOURELLY CARMINE €18,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
PARMAR Hetalben Babulal €1.189,68 Borse di studio
PARMAR Hetalben Babulal €1.189,67 Borse di studio
MILANO FILIPPO €87,24 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
PARMAR Hetalben Babulal €1.189,67 Borse di studio
TEMPO srl €500,00 Altre spese correnti n.a.c.
RAIMONDI IDA €30,00 Altre spese correnti n.a.c.
ARPINO FAUSTO €23,80 Indennità di missione e di trasferta
CORTE ANGELO €5,50 Altre spese correnti n.a.c.
MODONI GIUSEPPE €724,35 Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €44,06 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €15,48 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MAFFUCCI ANTONIO €65,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
ARPINO FAUSTO €44,00 Indennità di missione e di trasferta
RS COMPONENTS Srl €471,41 Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
ANTONELLI GIANLUCA €88,31 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
RS COMPONENTS Srl €2.669,97 Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
MODONI GIUSEPPE €187,49 Indennità di missione e di trasferta
BUONANNO GIORGIO €111,00 Indennità di missione e di trasferta
BUONANNO GIORGIO €130,80 Indennità di missione e di trasferta
BONORA NICOLA €242,93 Indennità di missione e di trasferta
COMSOL SRL €15.786,80 Acquisto software
SEZIONE ANFI DI CASSINO €500,00 Borse di studio
DI COCCO VITTORIO €102,00 Indennità di missione e di trasferta
SEZIONE ANFI DI ARCE €500,00 Borse di studio
FIGLIOLINI GIORGIO €142,19 Indennità di missione e di trasferta
ARRICHIELLO FILIPPO €50,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
OPERA  S.r.L. €792,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
ARRICHIELLO FILIPPO €210,04 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
DIVERSI €1.943,78 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €962,18 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €1.911,53 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
ARRICHIELLO FILIPPO €9,90 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
DIVERSI €884,16 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
ARRICHIELLO FILIPPO €284,63 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
FORMAZIONE & TECNOLOGIA S.R.L.S. €286,32 Hardware n.a.c.
DIVERSI €2.483,98 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
FORMAZIONE & TECNOLOGIA S.R.L.S. €753,66 Hardware n.a.c.
DIVERSI €311,71 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
GABRIELE ANNALAURA €56,92 Indennità di missione e di trasferta
FERRIGNO LUIGI €146,13 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
DIVERSI €1.953,61 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €842,08 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
BUSATTO GIOVANNI €32,00 Altre spese correnti n.a.c.
BUSATTO GIOVANNI €10,61 Altre spese per servizi amministrativi
DIVERSI €72.348,82 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €36.709,70 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
BUSATTO GIOVANNI €11,83 Altri servizi ausiliari n.a.c.
DIVERSI €130.632,73 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €83.299,99 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
GRANATA FRANCESCO €22,40 Indennità di missione e di trasferta
CO.IN.FO CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO SULLA FORMAZIONE €1.400,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
FABRIZIO SERRA EDITORE €745,00 Stampa e rilegatura
Schiappa Giovanni €553,00 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €47,01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MAXON MOTOR ITALIA S.R.L. €2.276,52 Attrezzature n.a.c.
Libreria Editrice Liguori S.r.l. €73,47 Altri servizi diversi n.a.c.
Libreria Editrice Liguori S.r.l. €1,01 Stampa e rilegatura
Libreria Editrice Liguori S.r.l. €0,04 Stampa e rilegatura
Libreria Editrice Liguori S.r.l. €88,58 Stampa e rilegatura
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE €840,20 Carta, cancelleria e stampati
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE €840,20 Materiale informatico
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE €840,20 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Libreria Editrice Liguori S.r.l. €836,90 Stampa e rilegatura
GRIMALDI MICHELE €612,44 Indennità di missione e di trasferta
IN OFFICE SOLUTIONS S.R.L. €863,76 Noleggi di hardware
MAXON MOTOR ITALIA S.R.L. €971,97 Attrezzature n.a.c.
D'AMMIZIO SIMONA €1.843,32 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €156,68 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BRUNO IVANA €849,77 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €72,23 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RODIO ANGELO €732,40 Indennità di missione e di trasferta
BRUNO IVANA €361,72 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €87,54 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €30,75 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
IACOVIELLO FRANCESCO €489,88 Indennità di missione e di trasferta
LAUTA GIANLUCA €482,29 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €116,71 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €40,99 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PELLICCIO ASSUNTA €120,57 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €29,18 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €10,25 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
KHADEMI EHSAN €200,00 Indennità di missione e di trasferta
SCIARRA ELISABETTA €442,40 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €37,60 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TOMASSONI ROSELLA €3.686,64 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €313,36 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TOMASSONI ROSELLA €829,49 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €70,51 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ZANON ALESSANDRA €829,49 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €70,51 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SANNELLA ALESSANDRA €276,50 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €23,50 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PIZZI FABRIZIO €276,50 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €23,50 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ARDUINI GIOVANNI €276,50 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €23,50 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DE SANTIS MARIA GABRIELLA €276,50 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €23,50 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CARCIONE FILIPPO €276,50 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €23,50 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
LA FORGIA GIOVANNI €68,80 Indennità di missione e di trasferta
TREQUATTRINI RAFFAELE €553,00 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €47,00 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FEDERICI DANIELA €276,50 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €23,50 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
LA FORGIA GIOVANNI €65,80 Indennità di missione e di trasferta
CELENZA DOMENICO €276,50 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €23,50 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RUSSO GIUSEPPE €276,50 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €23,50 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SALVATORE ERMINIO €785,13 Indennità di missione e di trasferta
LUNGU MONICA ALINA €276,50 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €23,50 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
LUNGU MONICA ALINA €1.152,07 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €97,93 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ZANON ALESSANDRA €737,33 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €62,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TOMASSONI ROSELLA €737,33 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €62,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DE VITA GIOVANNI €368,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SANNELLA ALESSANDRA €737,33 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €62,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PIZZI FABRIZIO €737,33 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €62,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ARDUINI GIOVANNI €737,33 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €62,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TREQUATTRINI RAFFAELE €368,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PORZIO GIOVANNI CAMILLO €368,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MORETTA TARTAGLIONE ANDREA €368,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DI SANTO LUIGI €368,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
INTERLANDI MARGHERITA €368,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TOMASSONI ROSELLA €5.069,12 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €430,88 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SORRENTINO LUCA €47,28 Indennità di missione e di trasferta
BENNARDELLO RITA €952,90 Indennità di missione e di trasferta
SORRENTINO LUCA €50,46 Indennità di missione e di trasferta
SORRENTINO LUCA €50,46 Indennità di missione e di trasferta
GRIMALDI ANNA ANGELA €184,33 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €15,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ALESSANDRO MARCO MARIA €138,25 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €11,75 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MARTINI GAETANO €138,25 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €11,75 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CIPRIANO ELIO €92,17 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €7,83 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
IACOUCCI JENNY €92,17 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €7,83 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ROSATO EMILIA €92,17 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €7,83 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CAMPANILE MARIA ROSARIA €92,17 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €7,83 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PETROCCHINI ANNA MARIA €92,17 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €7,83 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SORRENTINO LUCA €95,05 Indennità di missione e di trasferta
SORRENTINO LUCA €46,90 Indennità di missione e di trasferta



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

Chartam SRLS €3.050,00 Carta, cancelleria e stampati
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. €40,00 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature
SORRENTINO LUCA €90,55 Indennità di missione e di trasferta
EDITORIALE LARGO CONSUMO S.r.l. €238,00 Giornali e riviste
Get Lost Travel Agency di Amaranta srl €1.040,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
SORRENTINO LUCA €52,60 Indennità di missione e di trasferta
TEKNO LINE SNC DI CARLINI CARMINE & C. €366,00 Noleggi di hardware
SORRENTINO LUCA €44,80 Indennità di missione e di trasferta
SORRENTINO LUCA €51,20 Indennità di missione e di trasferta
NEW TEAM SRL €1.409,99 Hardware n.a.c.
R-STORE SRL €3.355,00 Hardware n.a.c.
DI COCCO VITTORIO €810,88 Indennità di missione e di trasferta
SPELTA SRLS €199,99 Materiale informatico
VITTO DEBORAH €921,66 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €78,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BELLINI COSTANZO €728,88 Indennità di missione e di trasferta
BENI STABILI S.r.l €845,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
DIVERSI €427,51 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €388,88 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €96,48 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €91,91 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €289,44 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €275,73 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €160,81 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €153,18 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €482,40 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
Edizioni ETS €168,30 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Edizioni ETS €168,30 Materiale bibliografico
DIVERSI €459,55 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €192,20 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €183,08 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €192,20 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €183,08 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €192,20 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €183,08 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €192,20 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €183,08 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €192,20 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €183,08 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
COMUNE DI CASSINO €176,70 Borse di studio
DIVERSI €1.129,27 Dottorati di ricerca
DIVERSI €149,34 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.129,27 Dottorati di ricerca
DIVERSI €149,34 Dottorati di ricerca
DIVERSI €715,67 Straordinario per il personale a tempo indeterminato
DIVERSI €361,39 Straordinario per il personale a tempo indeterminato
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. €804,97 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €225,70 Carta, cancelleria e stampati
SANSONE MARCELLO €645,16 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €54,84 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BRUNI ROBERTO €368,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ESPOSITO MAURIZIO €368,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

SPINA CLAUDIA €368,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FINOCCHI RICCARDO €645,16 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €54,84 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIGENNARO SIMONE €553,00 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €47,00 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Terilli Teresa €5.947,98 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €213,11 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €505,58 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Copyshop srl €122,00 Carta, cancelleria e stampati
STUDIO ZETA S.R.L. €1.342,00 Acquisto software
DE SANTIS MARIA GABRIELLA €552,99 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €47,00 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. €423,99 Materiale informatico
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. €401,38 Materiale informatico
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. €1.160,22 Materiale informatico
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. €1.160,22 Hardware n.a.c.
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €352,58 Materiale informatico
Romano Alessandra €645,16 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €54,84 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Romano Alessandra €645,16 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €54,84 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
AGENZIA DELLE ENTRATE €195,30 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €977,93 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €6.834,73 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €13,86 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €957,49 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €368,07 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €61,68 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €1.404,15 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €1.404,15 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €5.709,83 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €1.216,71 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
AGENZIA DELLE ENTRATE €19.893,83 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €4.107,16 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
DIVERSI €1.807,10 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €957,88 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.696,29 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
DIVERSI €1.459,39 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
DIVERSI €2.359,30 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.350,88 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.491,10 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.061,24 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €940,35 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €3.602,34 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €2.450,11 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €758,24 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €5.128,41 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
MOLLO LUCIA €138,00 Altre spese correnti n.a.c.
DI MURRO FRANCESCA €3.964,47 Borse di studio
Amazon Business EU S.a.r.l. €523,77 Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile
Amazon Business EU S.a.r.l. €9,01 Materiale informatico
D'AMMIZIO SIMONA €1.382,49 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €117,51 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

IANNITTI GIANLUCA €91,80 Indennità di missione e di trasferta
FIGLIOLINI GIORGIO €118,90 Indennità di missione e di trasferta
Capaldi Martina €1.076,45 Borse di studio
Capaldi Martina €1.076,45 Borse di studio
Capaldi Martina €1.076,45 Borse di studio
ANTONUCCI EMANUELA €2.000,00 Esperti per commissioni, comitati e consigli
Capaldi Martina €1.076,45 Borse di studio
FICCO GIORGIO €42,20 Indennità di missione e di trasferta
Di Vito Annalisa €1.200,00 Borse di studio
Di Vito Annalisa €1.200,00 Borse di studio
Di Vito Annalisa €1.200,00 Borse di studio
FICCO GIORGIO €50,50 Indennità di missione e di trasferta
Di Vito Annalisa €1.200,00 Borse di studio
FICCO GIORGIO €43,90 Indennità di missione e di trasferta
FICCO GIORGIO €42,80 Indennità di missione e di trasferta
Papa Roberta €320,00 Borse di studio
Papa Roberta €780,00 Borse di studio
Papa Roberta €1.100,00 Borse di studio
Papa Roberta €1.100,00 Borse di studio
Papa Roberta €1.100,00 Borse di studio
Pietroluongo Luigi €529,60 Collaborazioni coordinate e a progetto
GABRIELE Paolo Walter €1.059,20 Collaborazioni coordinate e a progetto
PURROMUTO Francesco €1.588,80 Collaborazioni coordinate e a progetto
DI BISCEGLIE PAOLA €184,10 Altre spese correnti n.a.c.
COSI FRANCESCA €179,70 Altre spese correnti n.a.c.
MAGNETTA VINCENZO €108,80 Altre spese correnti n.a.c.
RAMAZANOV YELDAR €1.092,00 Borse di studio
DUNGANBAYEVA AIDANA €1.917,00 Borse di studio
IANNITTI GIANLUCA €67,15 Indennità di missione e di trasferta
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. €323,30 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. €336,72 Materiale informatico
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. €115,90 Materiale informatico
CO.IN.FO CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO SULLA FORMAZIONE €1.200,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
SPELTA SRLS €240,00 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature
ISTITUTO COMPRENSIVOPERLASCA €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO PIAZZA BORGONCINI DUCA 5 €300,00 Borse di studio
SCUOLA PRIMARIA STATALE AURELIO POZZI €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO TACITO GUARESCHI €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO PRIMO LEVI €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO MARTA RUSSO €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO RITA LEVI MONTALCINI. €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO ARDEA 1 €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO ARTEMISIA GENTILESCHI €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO DOMENICO BERNARDINI €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO PIAZZA FILATTIERA 84 €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO GOFFREDO PETRASSI €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO VELLETRI CENTRO €300,00 Borse di studio
istituto comprensivo abbado claudio €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO SANTA BEATRICE €300,00 Borse di studio
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE TOMMASO SALVINI €300,00 Borse di studio
I.I.S. LUCA PACIOLO €300,00 Borse di studio
I.I.S. "Edoardo Amaldi" €300,00 Borse di studio
I.I.S." GUGLIELMO MARCONI" €300,00 Borse di studio
ISTITUTO MAGISTRALE MARGHERITA DI SAVOIA €300,00 Borse di studio



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

LICEO SCIENTIFICO IGNAZIO VIAN €300,00 Borse di studio
I.P.S.E.O.A. TOR CARBONE €300,00 Borse di studio
Professional Service S.R.L. €418,46 Materiale informatico
IANNITTI GIANLUCA €91,00 Indennità di missione e di trasferta
IANNITTI GIANLUCA €97,80 Indennità di missione e di trasferta
RAIMONDO MARIA FEDERICA €178,96 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
MA.GI.CLA SOCIETA' COOPERATIVA €610,00 Trasporti, traslochi e facchinaggio
GIORNALISTI INDIPENDENTI SOCIETA' COOPERATIVA €793,00 Pubblicità
NEXI  Payments SpA €680,67 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
NEXI  Payments SpA €1.009,92 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
NEXI  Payments SpA €240,10 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
VIOLI ROBERTO PASQUALE €8.360,25 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €27,87 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €1.337,60 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €710,62 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
TEKNO LINE SNC DI CARLINI CARMINE & C. €366,00 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.
A. MANZONI & C.    S.p. A. €1.202,57 Pubblicità
RIVOIRA GAS S.r.l. €281,67 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
RIVOIRA GAS S.r.l. €281,67 Altri servizi ausiliari n.a.c.
RIVOIRA GAS S.r.l. €281,67 Altre spese correnti n.a.c.
RIVOIRA GAS S.r.l. €662,70 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
RIVOIRA GAS S.r.l. €662,70 Altri servizi ausiliari n.a.c.
RIVOIRA GAS S.r.l. €662,70 Altre spese correnti n.a.c.
LUCHSINGER S.R.L. €1.178,52 Altri servizi ausiliari n.a.c.
LUCHSINGER S.R.L. €1.178,52 Attrezzature scientifiche
DIVERSI €255,26 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €247,19 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €280,75 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €23,51 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €655,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €206,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €104,37 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €290,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €3.104,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €1.010,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €718,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €200,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €320,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €54,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €165,45 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €550,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €835,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €302,14 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €2.180,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €149,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €8.369,02 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €320,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €1.908,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €240,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €366,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €183,09 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €9,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €3.428,07 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €21,98 Altre uscite per conto terzi n.a.c.



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

DIVERSI €103,21 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €240,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €1.640,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €535,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €1.371,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €530,07 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
LUCHSINGER S.R.L. €713,70 Noleggi di attrezzature scientifiche e sanitarie
NEXI  Payments SpA €550,00 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
NEXI  Payments SpA €1.262,40 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
PALUKURU PAVAN KUMAR REDDY €1.788,00 Borse di studio
NEXI  Payments SpA €65,46 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
ANARKULOV AMIRKHON €2.860,00 Borse di studio
ANARKULOV AMIRKHON €1.300,00 Borse di studio
NEXI  Payments SpA €434,54 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
NEXI  Payments SpA €320,00 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
BORELLO BENEDETTA €275,00 Borse di studio
NEXI  Payments SpA €470,00 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
NEXI  Payments SpA €600,00 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
NEXI  Payments SpA €24,66 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
NEXI  Payments SpA €167,48 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
NEXI  Payments SpA €182,38 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
NEXI  Payments SpA €575,00 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
MODESTI FRANCESCA €178,96 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
NEXI  Payments SpA €159,39 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
NEXI  Payments SpA €172,44 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO ALMALAUREA €4.520,10 Borse di studio
NEXI  Payments SpA €3,15 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
ELETTRONICA DI ROLLO di Schedi Jlenia €225,25 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
PA 360 S.R.L. €1.010,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
SPELTA SRLS €29,00 Materiale informatico
FIGUS ALESSANDRO €820,00 Altre spese correnti n.a.c.
RAM SERVICES SRL €200,68 Noleggi di impianti e macchinari
Professional Service S.R.L. €1.610,40 Carta, cancelleria e stampati
ELETTRONICA DI ROLLO di Schedi Jlenia €507,15 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
TELEPASS S.P.A. €5,04 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
AUTOSTRADE PER L'ITALIA  SPA €390,71 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE €47,07 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
FIGUS ALESSANDRO €1.522,58 Indennità di missione e di trasferta
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €37,23 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
AGENZIA DELLE ENTRATE €4.202,00 Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali
AGENZIA DELLE ENTRATE €176,88 Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali
AGENZIA DELLE ENTRATE €62.369,86 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
I.A. Consulting srl €10.217,50 Altre spese per servizi amministrativi
L'Angolo delle tende Campana Daniela €900,00 Mobili e arredi per ufficio
D'AMARIO BARBARA €1.787,40 Collaborazioni coordinate e a progetto
PALMACCIO MATTEO €2.780,40 Collaborazioni coordinate e a progetto
PROCED SRL €1.258,80 Carburanti, combustibili e lubrificanti
Autofficina e Soccorso Stradale Centofante SrLS €244,00 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico
Crazy Creative di Clarissa Titta €1.466,44 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Sprint S.r.l. €124,44 Carta, cancelleria e stampati
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €3.981,93 Hardware n.a.c.
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. €646,34 Hardware n.a.c.
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. €719,84 Hardware n.a.c.
TIPOGRAFIA IDEA STAMPA DI IVO SAMBUCCI €36,60 Carta, cancelleria e stampati



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

SHARMA PINTU €3.245,00 Borse di studio
FIGUS ALESSANDRO €7.650,00 Altre spese correnti n.a.c.
SHARMA PINTU €1.475,00 Borse di studio
MAZZA Francesco €926,80 Collaborazioni coordinate e a progetto
FONTANELLA FRANCESCO €149,00 Indennità di missione e di trasferta
TAMBURRINO ANTONELLO €310,00 Altre spese per servizi amministrativi
TAMBURRINO ANTONELLO €7,50 Carta, cancelleria e stampati
LUCHSINGER S.R.L. €1.726,30 Hardware n.a.c.
TIM S.p.A. €61,00 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €61,00 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €16,00 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €61,00 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €61,00 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €61,00 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €61,00 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €61,00 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €73,20 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €97,53 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €109,80 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €75,23 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €73,20 Telefonia fissa
RS COMPONENTS Srl €346,48 Altri beni e prodotti sanitari n.a.c.
RS COMPONENTS Srl €357,58 Altri beni e prodotti sanitari n.a.c.
TIM S.p.A. €9.418,40 Acquisto software
TIM S.p.A. €0,01 Acquisto software
I.N.RI.M. Istituto Nazionale di Ricerca Metrologica €3.050,00 Altre spese per servizi amministrativi
CORTE ANGELO €1.843,32 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €156,68 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
OLANDESI GIOVANNA FIORELLA €1.843,32 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €156,68 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €219,60 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature
RUSSO MARIA €1.843,32 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €156,68 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PELLEGRINO MARIA €1.843,32 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €156,68 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RAIMONDI IDA €1.843,32 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €156,68 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CASOLINO GIOVANNI MERCURIO €1.852,53 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €157,47 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MOLINARA MARIO €737,33 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €62,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DI MANNO MARIO €276,50 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €23,50 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
IOVINI PAOLO €276,50 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €23,50 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RUSSO MARIO €1.843,32 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €156,68 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ANTONELLI GIANLUCA €4.608,29 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €391,71 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CHIAVERINI STEFANO €3.686,64 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €313,36 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ARRICHIELLO FILIPPO €921,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €78,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FUSCO GIUSEPPE €921,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €78,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MARINO ALESSANDRO €921,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €78,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RS COMPONENTS Srl €353,80 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
DI LILLO PAOLO AUGUSTO €2.764,98 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €235,02 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DI VITO DANIELE €2.000,00 Esperti per commissioni, comitati e consigli
ELETTRONICA DI ROLLO di Schedi Jlenia €205,20 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Hera Comm S.p.A. €25.982,73 Gas
AGSM ENERGIA S.P.A. €36.686,51 Energia elettrica
AGSM ENERGIA S.P.A. €9,91 Energia elettrica
ACEA ATO 5 Spa €37,47 Acqua
Sprint S.r.l. €823,50 Carta, cancelleria e stampati
Sprint S.r.l. €697,84 Borse di studio
IMPRESA EDILE STRADALE DI CATERINO GIUSEPPE €3.667,84 Fabbricati ad uso strumentale
IMPRESA EDILE STRADALE DI CATERINO GIUSEPPE €928,47 Fabbricati ad uso strumentale
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €872,30 Materiale informatico
IMPRESA EDILE STRADALE DI CATERINO GIUSEPPE €624,21 Fabbricati ad uso strumentale
IMPRESA EDILE STRADALE DI CATERINO GIUSEPPE €305,00 Fabbricati ad uso strumentale
Esi italia srl €3.500,18 Acquisto software
Farmacia Prigiotti dr Fabrizio €72,00 Borse di studio
PIXEL DESIGNER S.N.C. di F. Massarino e G. Secondino €109,80 Carta, cancelleria e stampati
TIM S.p.A. €12.282,96 Acquisto software
TIM S.p.A. €1.521,77 Acquisto software
ITALIANA Petroli Spa €692,07 Carburanti, combustibili e lubrificanti
ITALIANA Petroli Spa €1.205,73 Carburanti, combustibili e lubrificanti
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE €90,00 Carta, cancelleria e stampati
MATRIX LAB di Roberto Pittiglio €740,00 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature
TIM S.p.A. €2.434,44 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €2.367,30 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €2.370,68 Telefonia fissa
CUS   CENTRO  UNIVERSITARIO SPORTIVO CASSINO €5.000,00 Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.
TIM S.p.A. €2.369,84 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €2.383,23 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €2.365,05 Telefonia fissa
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE €97,60 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
Professional Service S.R.L. €305,00 Materiale informatico
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE €73,20 Carta, cancelleria e stampati
Hobby Tende di Renzi Claudio €329,40 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali
FONTANA MAURO VINCENZO €1.191,60 Collaborazioni coordinate e a progetto
CARBONE MARIA CRISTINA €1.191,60 Collaborazioni coordinate e a progetto
ROSSI FABRIZIO €1.588,80 Collaborazioni coordinate e a progetto
CARNEVALE DOMENICO €317,76 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
ROSSI FABRIZIO €1.158,50 Collaborazioni coordinate e a progetto
CARNEVALE DOMENICO €231,70 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
RAIMONDO MARIA FEDERICA €178,96 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
ROMANO PIETRO €270,70 Altre spese correnti n.a.c.
MARTINI ANTONELLA €315,71 Altre spese correnti n.a.c.
OTTAVIANO ERIKA €101,50 Indennità di missione e di trasferta
VALLEBONA ANTONIO €12.288,00 Patrocinio legale
VALLEBONA ANTONIO €400,00 Patrocinio legale
OTTAVIANO ERIKA €85,97 Altre spese correnti n.a.c.
DELL'ISOLA MARCO €521,00 Altri servizi diversi n.a.c.
BONORA NICOLA €54,80 Altre spese correnti n.a.c.



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

MODONI GIUSEPPE €375,06 Altri servizi diversi n.a.c.
GRIMALDI MICHELE €20,00 Materiale informatico
DE MARINIS GIOVANNI €40,00 Materiale informatico
FIGUS ALESSANDRO €497,50 Indennità di missione e di trasferta
SANNELLA ALESSANDRA €257,50 Indennità di missione e di trasferta
GIULIANO GILLO €70,00 Materiale informatico
MADDULA SUMANTH KUMAR REDDY €1.416,00 Borse di studio
BONORA NICOLA €137,90 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
CREI-Cooperativa Sociale Interpretariato - Ricerca- Formazione LIS €1.092,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
MISITI FRANCESCO €275,00 Borse di studio
SALVATORE ERMINIO €271,65 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
MAZZETTI DI PIETRALATA CECILIA €230,78 Indennità di missione e di trasferta
MAZZETTI DI PIETRALATA CECILIA €53,50 Indennità di missione e di trasferta
CICCHINI LUIGI €164,20 Indennità di missione e di trasferta
Di Mario Roberta €1.500,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
BIANCO ROSARIO €1.853,74 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €157,57 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
VALENZANO MARIO €1.831,00 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
PISTOIA SILVIA €1.687,56 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €143,44 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MARIANI ANNA €275,00 Borse di studio
De Sanctis Francesca €516,13 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €43,87 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GUADAGNINO CINZIA €275,00 Borse di studio
GUADAGNINO CINZIA €1.518,80 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €129,10 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Stecconi Paolo €258,06 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €21,94 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DI BISCEGLIE PAOLA €1.989,90 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
COSI FRANCESCA €1.500,55 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €127,55 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MODONI GIUSEPPE €331,19 Altre spese correnti n.a.c.
Manoni Paola €589,86 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €50,14 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Di Fazio Stella €294,93 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €25,07 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Di Fazio Stella €294,93 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €25,07 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Mazzocchia Alba Lisa €184,33 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €15,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Pulerà Gennaro, Luciano €516,13 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €43,87 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BELLINI COSTANZO €360,00 Borse di studio
BUREAU VERITAS ITALIA S.P.A. €3.239,10 Fabbricati ad uso strumentale
DHL EXPRESS (Italy) SRL €215,45 Spese postali
RAM SERVICES SRL €4.392,00 Noleggi di impianti e macchinari
TIPOGRAFIA IDEA STAMPA DI IVO SAMBUCCI €1.152,90 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
U' CUCINATU Di Vona Rosario €720,01 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
Cicchetti Industrie Grafiche Srl €658,80 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
Cicchetti Industrie Grafiche Srl €524,60 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €1.850,00 Hardware n.a.c.
Professional Service S.R.L. €1.533,99 Hardware n.a.c.
PARISI VALENTINO €808,82 Indennità di missione e di trasferta
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €64,50 Contributi obbligatori per il personale



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €22,66 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MulticomunicamEnte Ass. Onlus €244,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
FIORILANDIA di Longo Angela €300,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
SCM ITALIA PUBBLICITA' s.r.l. €829,60 Pubblicità
PIXEL DESIGNER S.N.C. di F. Massarino e G. Secondino €5.380,20 Pubblicità
SAULLE LUCIA €3.000,00 Collaborazioni coordinate e a progetto
STIGLIANI DANIELE ANNAMARIA €3.000,00 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
MIGNANELLI GIOIA €1.094,42 Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €245,93 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €9,55 Contributi obbligatori per il personale
HOXHA MEGI €1.094,42 Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €245,93 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €9,55 Contributi obbligatori per il personale
D'AGOSTINO LAURA €1.094,42 Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €245,93 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €9,55 Contributi obbligatori per il personale
NITTOLO MELANIA €1.094,42 Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €245,93 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €9,55 Contributi obbligatori per il personale
DE ANGELIS CHIARA €1.094,42 Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €245,93 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €9,55 Contributi obbligatori per il personale
TEOLI MARGHERITA €1.094,42 Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €245,93 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €9,55 Contributi obbligatori per il personale
BORELLO BENEDETTA €577,73 Indennità di missione e di trasferta
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €46,07 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €16,18 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €215,76 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
DIVERSI €295,94 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €301,65 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €807,50 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €2.039,46 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €39.678,62 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €2.411,83 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €214,20 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €24,65 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €91,55 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €577,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
IUDICONE ANTONIO €468,58 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
MARROCCO GIANMARCO €1.142,50 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
DIVERSI €76,47 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CECERE FRANCESCO €1.250,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
MARAMAO IVANA €507,03 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
DIVERSI €98,60 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PARENTE ELISABETTA €68,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
RICCARDI SIMONE €1.171,25 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
DIVERSI €419,92 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €19,43 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €893,06 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €120,10 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GIORDANO ANTONIO €407,01 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
CIUFO ASYA €1.600,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
DIVERSI €75,20 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

DIVERSI €125,45 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €1.226,41 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
DIVERSI €38.656,07 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €21,35 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €21,35 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €21,35 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €21,35 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €21,35 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €36.244,89 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €651,22 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €247,01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €237,63 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €237,63 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €9.087,57 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €18.184,21 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €69,41 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €16,01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €48,03 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €26,69 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €80,05 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €31,90 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €31,90 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €31,90 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €31,90 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €31,90 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
STILE LIBERO Società Cooperativa Sociale Onlus €2.106,57 Borse di studio
DIVERSI €1.014,81 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €235,02 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Scarbaci Marco €320,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
DIVERSI €268,23 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €162,71 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €369,59 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TEKLEHAYMANOT TEWODROS TEKLU €3.429,00 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
Debono Sandro €516,13 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €43,87 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
STILE LIBERO Società Cooperativa Sociale Onlus €2.627,75 Borse di studio
DIESEL AUTO DI BUCCI ROBERTO €480,00 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico
Debono Sandro €516,13 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €43,87 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
RAM SERVICES SRL €183,99 Noleggi di impianti e macchinari
Debono Sandro €516,13 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €43,87 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi
I Girasoli Catering di Marco Missori €2.500,00 Altre spese correnti n.a.c.
AGENZIA DELLE ENTRATE €494.345,25 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €21.137,89 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €194.242,65 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
LIBRERIA MONDADORI DI ANDREA BISEGNA €335,52 Pubblicazioni
DIVERSI €388,13 Assegni di ricerca
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €396,07 Assegni di ricerca
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €378,56 Assegni di ricerca
DIVERSI €362,24 Assegni di ricerca
DIVERSI €388,13 Assegni di ricerca



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €258,24 Assegni di ricerca
DIVERSI €275,84 Assegni di ricerca
DIVERSI €258,24 Assegni di ricerca
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €443,71 Assegni di ricerca
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €273,44 Assegni di ricerca
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €258,24 Assegni di ricerca
DIVERSI €273,44 Assegni di ricerca
DIVERSI €380,19 Assegni di ricerca
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.177,94 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.177,94 Assegni di ricerca
DIVERSI €2.080,75 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €2.106,47 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €1.520,00 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €23.148,36 Dottorati di ricerca
DIVERSI €315,04 Dottorati di ricerca
DIVERSI €315,04 Dottorati di ricerca
DIVERSI €298,69 Dottorati di ricerca
DIVERSI €298,69 Dottorati di ricerca
DIVERSI €298,69 Dottorati di ricerca
TIM S.p.A. €5.825,50 Altri servizi ausiliari n.a.c.
TIM S.p.A. €6.724,78 Altri servizi ausiliari n.a.c.
DIVERSI €298,69 Dottorati di ricerca
DIVERSI €315,04 Dottorati di ricerca
DIVERSI €298,69 Dottorati di ricerca
DIVERSI €315,04 Dottorati di ricerca
DIVERSI €6.999,31 Contributi obbligatori per il personale
AUTOFFICINA VACCA ATTILIO DI VACCA DINO €404,03 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico
DIVERSI €6.866,59 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €70,18 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €609,84 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €260,65 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €1.758,71 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €227,95 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €280,86 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €1.195,55 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €55,32 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €357,17 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €3.309,22 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €130.223,10 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €60,79 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €60,79 Contributi obbligatori per il personale



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

DIVERSI €60,79 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €60,79 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €60,79 Contributi obbligatori per il personale
Fondazione Gazzetta Amministrativa della Repubblica Italiana €1.000,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
Fondazione Gazzetta Amministrativa della Repubblica Italiana €2,00 Altre spese correnti n.a.c.
DIVERSI €125.383,34 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €1.854,08 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €896,57 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €880,38 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €880,38 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €880,38 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €33.205,68 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €61.280,48 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €197,59 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €45,59 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €136,77 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €75,99 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €227,95 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €90,82 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €90,82 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €90,82 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €90,82 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €90,82 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €140,04 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €951,04 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €1.799,33 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €579,54 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €306,24 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €842,21 Contributi obbligatori per il personale
LEASYS  SpA €518,05 Noleggi di mezzi di trasporto
SPELTA SRLS €288,99 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
DIVERSI €142.108,57 Contributi obbligatori per il personale
MESSAOUD Amor €1.156,68 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €98,32 Borse di studio
RIGGIO ANDREA €36,91 Indennità di missione e di trasferta
FRAIOLI ANTONIO LEONARDO €11.871,26 Patrocinio legale
POLYGON S.R.L. €11.590,00 Impianti
RIGGIO ANDREA €676,09 Indennità di missione e di trasferta
POLYGON S.R.L. €24.949,00 Impianti
R-STORE SRL €1.070,44 Altri servizi diversi n.a.c.
R-STORE SRL €1.070,44 Hardware n.a.c.
R-STORE SRL €4.382,00 Hardware n.a.c.
OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. €2.058,97 Carta, cancelleria e stampati
PAGNANELLI MARIA ANNA €1.000,00 Borse di studio
PARENTE MASSIMILIANO €645,16 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €54,84 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RICCIO ANTONIO €1.290,32 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €109,68 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Mectron srls €1.220,00 Altre spese correnti n.a.c.
BALDRIGA IRENE €258,06 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €21,94 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SPELTA SRLS €79,00 Materiale informatico
Max sas di Valente Loreto & C. €690,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
COMMIFY ITALIA SRL €439,20 Altri servizi ausiliari n.a.c.



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

SPELTA SRLS €2.020,00 Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile
SPELTA SRLS €2.020,00 Hardware n.a.c.
Gruppo Editoriale Tab S.r.l. €675,51 Pubblicazioni
Gruppo Editoriale Tab S.r.l. €156,49 Pubblicazioni
Cosmed S.r.l. €9.882,00 Noleggi di attrezzature scientifiche e sanitarie
BALDINI VINCENZO €4.147,28 Indennità di missione e di trasferta
PAGNANELLI MARIA ANNA €1.000,00 Borse di studio
Associazione Coordinamento Genitori Democratici Napoli €3.520,00 Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate
CORBO SALVATORE €896,00 Borse di studio
MAIOLINO FRANCESCO €896,00 Borse di studio
IRASE NAZIONALE-ISTITUTO PER LA RICECA ACCADEMICA SOCIALE €2.000,00 Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate
CIPRIANO ELIO €2.188,10 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €185,99 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ROSATO EMILIA €1.751,15 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €148,85 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PETROCCHINI ANNA MARIA €875,58 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €74,42 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
IACOUCCI JENNY €1.751,15 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €148,85 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CAMPANILE MARIA ROSARIA €1.133,18 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €96,32 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CAMPANILE MARIA ROSARIA €559,91 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €47,59 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CAMPANILE MARIA ROSARIA €58,06 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €4,94 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Alfano Gaetano €560,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
SPELTA SRLS €85,40 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature
Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Lazio €4.399,00 Borse di studio
FONDAZIONE  CRUI €4.200,00 Giornali e riviste
FONDAZIONE  CRUI €1.448,85 Giornali e riviste
MA.GI.CLA SOCIETA' COOPERATIVA €146,40 Trasporti, traslochi e facchinaggio
RAVESI MARCELLO €1.324,00 Collaborazioni coordinate e a progetto
ZORNETTA GIULIA €1.191,60 Collaborazioni coordinate e a progetto
MOSCONI GIANFRANCO €2.383,20 Collaborazioni coordinate e a progetto
AULISA ANGELO GABRIELE €3.177,60 Collaborazioni coordinate e a progetto
Professional Service S.R.L. €610,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
ATOCHE MONTEROLA YENY YOHANA €1.390,20 Collaborazioni coordinate e a progetto
DE PANDIS MARIA FRANCESCA €1.588,79 Collaborazioni coordinate e a progetto
RIEFOLI ANTONIO €515,24 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa documentati per missione, corrisposti al personale a tempo determinato
RIEFOLI ANTONIO €24,76 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa documentati per missione, corrisposti al personale a tempo determinato
PATEL SUMIT €1.613,60 Borse di studio
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE €277,95 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
RUBBETTINO  S.R.L. €456,04 Pubblicazioni
RAM SERVICES SRL €334,88 Noleggi di impianti e macchinari
IMPRESA EDILE STRADALE DI CATERINO GIUSEPPE €4.026,00 Fabbricati ad uso strumentale
MA.GI.CLA SOCIETA' COOPERATIVA €305,00 Trasporti, traslochi e facchinaggio
NEXI  Payments SpA €107,85 Altre spese correnti n.a.c.
NEXI  Payments SpA €627,87 Altre spese correnti n.a.c.
NEXI  Payments SpA €227,15 Altre spese correnti n.a.c.
NEXI  Payments SpA €211,90 Altre spese correnti n.a.c.
POLINI WILMA €48,20 Indennità di missione e di trasferta
POLINI WILMA €48,20 Indennità di missione e di trasferta
ARCURI Libreria Commissionaria Internazionale €231,84 Materiale bibliografico
ARCURI Libreria Commissionaria Internazionale €2.135,99 Materiale bibliografico



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

WELL SPORT PROJECT SSD ARL €1.600,01 Collaborazioni coordinate e a progetto
TRANI ALESSIA €1.000,00 Altre spese correnti n.a.c.
I.P.S.E.O.A. VINCENZO GIOBERTI €300,00 Borse di studio
ITCG E. FERMI €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO SAMUELE FALCO €600,00 Borse di studio
Istituto Comprensivo Statale "S. Nicola" €600,00 Borse di studio
Istituto Comprensivo "Medaglie d'Oro" €300,00 Borse di studio
3° ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE NOCERA INFERIORE €300,00 Borse di studio
Istituto Comprensivo "Sarno-Episcopio" €300,00 Borse di studio
Istituto Statale Istruzione Superiore "G: Fortunato" €300,00 Borse di studio
Scuola Secondaria di I Grado"Via Martiri d'Ungheria" €600,00 Borse di studio
Liceo Scientifico Statale Renato Caccioppoli Scafati €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO F. TOZZI €600,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN NICOLO' A TORDINO €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO 2 VINCENZO RUSSO €300,00 Borse di studio
istituto comprensivo 3 d'alessandro-risorgimento €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO GIULIANOVA 2 €300,00 Borse di studio
I.I.S. DI POPPA ROZZI €300,00 Borse di studio
POLO LICEO STATALE SAFFO €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO VENARIA 2 €300,00 Borse di studio
I.I.S. SELLA ALTO LAGRANGE €300,00 Borse di studio
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE G. DALMASSO PIANEZZA €300,00 Borse di studio
Vodafone Italia S.P.A. €124.043,35 Attrezzature n.a.c.
CINECA CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO €5.490,00 Acquisto software
CINECA CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO €16.470,00 Acquisto software
CINECA CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO €11.597,32 Acquisto software
CINECA CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO €381,27 Acquisto software
SOSCIA ROBERTA €600,00 Collaborazioni coordinate e a progetto
ELLEDIEMME - Libri dal Mondo S.r.l. €258,75 Materiale bibliografico
ELLEDIEMME - Libri dal Mondo S.r.l. €217,35 Materiale bibliografico
KUZHIR POLINA €150,00 Borse di studio
Chebbah Amani €1.615,00 Borse di studio
ProQuest LLC €3.982,40 Giornali e riviste
NEXI  Payments SpA €573,15 Altre spese correnti n.a.c.
Wind Tre S.p.A. €143,96 Telefonia mobile
Wind Tre S.p.A. €733,19 Telefonia mobile
Wind Tre S.p.A. €4,30 Telefonia mobile
Wind Tre S.p.A. €1.034,40 Telefonia mobile
Wind Tre S.p.A. €1.432,27 Telefonia mobile
U' CUCINATU Di Vona Rosario €126,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
U' CUCINATU Di Vona Rosario €521,99 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
U' CUCINATU Di Vona Rosario €420,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
Ico & Cia s.r.l.s. €180,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
GT 50 srl €5.124,00 Acquisto software
LANNI LIANA €98,12 Indennità di missione e di trasferta
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE €219,60 Materiale informatico
DIGENNARO SIMONE €66,10 Indennità di missione e di trasferta
ARCURI Libreria Commissionaria Internazionale €363,90 Materiale bibliografico
Istituto Comprensivo "G. De Petra" €300,00 Borse di studio
COSTA VINCENZO €175,44 Quote di associazioni
DI GIACINTO MARINA €273,60 Altre spese per servizi amministrativi
DI GIACINTO MARINA €52,50 Quote di associazioni
Istituto Alberghiero L. Veronelli €300,00 Borse di studio
BARTOLI LUCA €118,97 Carta, cancelleria e stampati



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

SANFILIPPO ELEONORA €115,00 Altre spese per servizi amministrativi
MISITI FRANCESCO €391,40 Indennità di missione e di trasferta
GRIECO PAOLA €2.250,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
ISTITUTO COMPRENSIVO T. PATINI €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO TRENTO 4 €300,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO GRAMSCI €300,00 Borse di studio
MICROTECH S.r.l. €3.342,00 Hardware n.a.c.
MICROTECH S.r.l. €550,00 Licenze d'uso per software
SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA MAESTRE PIE PILIPPINI €300,00 Borse di studio
Posteraro Nicola €460,83 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €39,17 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CAVACECE YLENIA €645,16 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €54,84 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Istituto NUGNES €300,00 Borse di studio
Liceo Statale Pablo Picasso €300,00 Borse di studio
INNOVA SRL €3.000,00 Altre spese per servizi amministrativi
Scuola Paritaria Madre Orsola Mezzini €300,00 Borse di studio
PENTAGON Società Cooperativa Sociale €545,45 Borse di studio
PENTAGON Società Cooperativa Sociale €54,55 Borse di studio
RUSSO GIUSEPPE €5.441,47 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €462,53 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
IANNUCCI LIVIA €258,06 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €21,94 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FURNER FILOMENA €92,17 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €7,83 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FRAGNOLI MONICA €92,17 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €7,83 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SINAGOGA ROBERTO €92,17 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €7,83 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
IANNUCCI LIVIA €156,68 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €13,32 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FURNER FILOMENA €92,17 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €7,83 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FRAGNOLI MONICA €92,17 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €7,83 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SINAGOGA ROBERTO €92,17 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €7,83 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
NAPPO FABIO €121,24 Indennità di missione e di trasferta
NAPPO FABIO €126,24 Indennità di missione e di trasferta
NAPPO FABIO €85,30 Indennità di missione e di trasferta
SANSONE MARCELLO €320,50 Indennità di missione e di trasferta
SANSONE MARCELLO €191,50 Indennità di missione e di trasferta
BALZANO SIMONA €190,00 Quote di associazioni
BRUNI ROBERTO €200,00 Quote di associazioni
CASTELLI ANNALISA €284,46 Materiale informatico
Panayote Pardalos €294,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
COSTA VINCENZO €55,00 Materiale informatico
COSTA VINCENZO €51,97 Materiale informatico
FERRANTE FRANCESCO €199,95 Altri servizi diversi n.a.c.
DE VINCENZO DOMENICO €100,00 Quote di associazioni
DI PALO CINZIA €104,00 Quote di associazioni
NATALE LUISA €120,00 Quote di associazioni
DE ROSA MARCELLO €70,00 Materiale informatico
PORCELLI MARIA €400,00 Quote di associazioni



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

PORCELLI MARIA €124,71 Materiale bibliografico
FERRANTE FRANCESCO €364,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
FERRANTE FRANCESCO €364,00 Quote di associazioni
CARELLI ANGELA €97,90 Carta, cancelleria e stampati
NAPPO FABIO €130,00 Quote di associazioni
DE ROSA MARCELLO €50,00 Carta, cancelleria e stampati
Scuola Maestre Pie Venerini €300,00 Borse di studio
Roberto Vettese €3.500,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
EST.ng Srl €1.537,20 Altre spese per servizi amministrativi
DE LA SALLE UNIVERSITY OR DE LA SALLE UNIVERSITY, INC. €4.500,00 Altre spese correnti n.a.c.
DIVERSI €1.468,26 Assegni di ricerca
DIVERSI €194,07 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.419,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €194,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.498,21 Assegni di ricerca
DIVERSI €198,04 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.425,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €188,46 Assegni di ricerca
ROHDE & SCHWARZ ITALIA SPA €11.821,80 Altri beni materiali diversi
DIVERSI €1.432,08 Assegni di ricerca
DIVERSI €189,28 Assegni di ricerca
DELO INSTRUMENTS SRL €18.019,40 Altri beni materiali diversi
DIVERSI €1.425,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €188,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.747,99 Assegni di ricerca
DIVERSI €334,89 Assegni di ricerca
DIVERSI €181,12 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.468,24 Assegni di ricerca
DIVERSI €194,07 Assegni di ricerca
CONSORZIO NAZIONALE INTERUNIVERSITARIO PER LE TELECOMUNICAZIONI €16.800,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
DIVERSI €1.425,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €188,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.425,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €188,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.438,79 Assegni di ricerca
DIVERSI €190,21 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.425,46 Assegni di ricerca
TAKIUS SRL €11.712,00 Attrezzature scientifiche
DIVERSI €188,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.425,42 Assegni di ricerca
DIVERSI €0,04 Assegni di ricerca
DIVERSI €188,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.425,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €188,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €117,20 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.367,60 Assegni di ricerca
DIVERSI €129,12 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.586,21 Assegni di ricerca
DIVERSI €137,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.484,80 Assegni di ricerca
DIVERSI €129,12 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.425,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €188,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.678,14 Assegni di ricerca



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

DIVERSI €221,86 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.425,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €188,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.425,42 Assegni di ricerca
DIVERSI €0,04 Assegni di ricerca
DIVERSI €188,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.425,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €188,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.572,05 Assegni di ricerca
DIVERSI €136,72 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.425,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €188,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.419,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €194,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.425,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €188,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.425,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €188,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.484,80 Assegni di ricerca
DIVERSI €129,12 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.425,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €188,46 Assegni di ricerca
SUKA DARKO €1.982,20 Borse di studio
DIVERSI €1.438,23 Assegni di ricerca
DIVERSI €190,10 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.572,03 Assegni di ricerca
DIVERSI €136,72 Assegni di ricerca
MIGLIORE MARCO DONALD €262,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
DIVERSI €1.425,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €188,46 Assegni di ricerca
DIVERSI €4.454,77 Assegni di ricerca
D'ALESSANDRO TIZIANA €150,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
DIVERSI €588,97 Assegni di ricerca
BOURELLY CARMINE €80,25 Altre spese correnti n.a.c.
DIVERSI €4.454,77 Assegni di ricerca
DIVERSI €588,97 Assegni di ricerca
LAHBACHA KHITEM €2.400,00 Borse di studio
D'ALESSANDRO TIZIANA €545,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
CAPRIGLIONE DOMENICO €120,00 Quote di associazioni
MARINO ALESSANDRO €190,32 Altri servizi ausiliari n.a.c.
Istituto Paritario "Regina Mundi" €300,00 Borse di studio
MARINO ALESSANDRO €188,66 Altre spese correnti n.a.c.
MARINO ALESSANDRO €50,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
CASOLINO GIOVANNI MERCURIO €340,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
ANTONELLI GIANLUCA €20,00 Altre spese correnti n.a.c.
VERDE PAOLA €368,85 Altri servizi ausiliari n.a.c.
MIGLIORE MARCO DONALD €10,00 Altre spese correnti n.a.c.
MARTUCCI MANUEL €1.000,00 Altre spese correnti n.a.c.
AMODEI ANDREA €550,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
BUZZI STEFANO €1.165,80 Indennità di missione e di trasferta
DI CAPUA GIULIA €737,99 Indennità di missione e di trasferta
Wind Tre S.p.A. €158,43 Telefonia mobile
DIVERSI €1.838,60 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
DIVERSI €230,59 Altre uscite per partite di giro n.a.c.



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

DIVERSI €1.390,23 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
DIVERSI €1.148,07 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
DIVERSI €4.085,61 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €2.878,08 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €3.782,79 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €3.266,99 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €5.573,47 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €3.926,53 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASAPESENNA €900,00 Borse di studio
DIVERSI €1.191,09 Dottorati di ricerca
DIVERSI €157,52 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.191,09 Dottorati di ricerca
DIVERSI €157,52 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.123,27 Dottorati di ricerca
DIVERSI €155,34 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.129,27 Dottorati di ricerca
DIVERSI €149,34 Dottorati di ricerca
DIVERSI €594,11 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.129,27 Dottorati di ricerca
DIVERSI €227,81 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.129,27 Dottorati di ricerca
DIVERSI €149,34 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.129,27 Dottorati di ricerca
DIVERSI €149,34 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.191,09 Dottorati di ricerca
DIVERSI €157,52 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.129,27 Dottorati di ricerca
DIVERSI €149,34 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.191,09 Dottorati di ricerca
DIVERSI €157,52 Dottorati di ricerca
DIVERSI €75.903,86 Dottorati di ricerca
DIVERSI €10.085,28 Dottorati di ricerca
DIVERSI €16.415,24 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €7.578,37 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €326.309,51 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €142.662,25 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €19.240,06 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €9.779,97 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €100,00 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.365,14 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €664,86 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €784,62 Straordinario per il personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.046,16 Straordinario per il personale a tempo indeterminato
DIVERSI €985,78 Straordinario per il personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.325,75 Straordinario per il personale a tempo indeterminato
DIVERSI €4.159,95 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €2.977,71 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €795,83 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €384,13 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €3.174,05 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.896,27 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €440,00 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €143,50 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €85,07 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

DIVERSI €532,25 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €177,43 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
CONTE LAURA €1.500,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
Fondazione TICHE €1.500,00 Quote di associazioni
DIVERSI €261.522,66 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €195.919,98 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €128,65 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €122,54 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €128,65 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €122,54 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €146,70 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €104,49 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €146,70 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €104,49 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €128,65 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €122,54 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €231.726,78 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €194.684,40 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €3.979,42 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €3.681,94 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.947,95 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €958,01 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €1.855,53 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €940,16 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €1.585,23 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €442,99 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €1.915,44 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €880,25 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €1.717,20 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €1.078,49 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €2.009,01 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €786,68 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €2.483,98 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €311,71 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €1.957,99 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €837,70 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €1.572,62 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €455,60 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €2.009,01 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €786,68 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €2.009,01 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €786,68 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €2.009,01 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €786,68 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €1.991,62 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €804,07 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €56.781,92 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €29.891,80 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €129.359,40 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €84.590,11 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €427,92 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €388,47 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €96,48 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €91,91 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

DIVERSI €664,26 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €466,08 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €160,81 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €153,18 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €557,07 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €384,88 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €192,20 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €183,08 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €192,20 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €183,08 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €192,20 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €183,08 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €192,20 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €183,08 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €192,20 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €183,08 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €6.304,15 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €4.755,76 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.696,29 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
DIVERSI €1.459,39 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
DIVERSI €1.790,78 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €882,03 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €207,37 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €69,13 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.588,80 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €8.377,10 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €6.135,64 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €662,00 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.870,20 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €3.475,50 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €18.330,55 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €11.697,19 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €36.397,64 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €19.314,31 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.129,27 Dottorati di ricerca
DIVERSI €149,34 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.129,27 Dottorati di ricerca
DIVERSI €149,34 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.129,27 Dottorati di ricerca
DIVERSI €149,34 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.129,27 Dottorati di ricerca
DIVERSI €149,34 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.129,27 Dottorati di ricerca
DIVERSI €149,34 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.129,27 Dottorati di ricerca
DIVERSI €149,34 Dottorati di ricerca
BETTA GIOVANNI €205,40 Indennità di missione e di trasferta
DIVERSI €1.129,27 Dottorati di ricerca
DIVERSI €149,34 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.129,27 Dottorati di ricerca
DIVERSI €149,34 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.129,27 Dottorati di ricerca
DIVERSI €149,34 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.129,27 Dottorati di ricerca



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

DIVERSI €149,34 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.129,27 Dottorati di ricerca
DIVERSI €149,34 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.129,27 Dottorati di ricerca
DIVERSI €149,34 Dottorati di ricerca
CORBO SALVATORE €275,00 Borse di studio
MAIOLINO FRANCESCO €275,00 Borse di studio
DIVERSI €1.129,27 Dottorati di ricerca
DIVERSI €149,34 Dottorati di ricerca
PIOMBINO MARIA ALESSIA €275,00 Borse di studio
SBARDELLA BARBARA €275,00 Borse di studio
SBARDELLA BARBARA €896,00 Borse di studio
PIOMBINO MARIA ALESSIA €896,00 Borse di studio
CONVERGE SPA €32.269,00 Hardware n.a.c.
QUASARTEK  SRL €12.395,20 Hardware n.a.c.
Bouzouita Manel €725,00 Borse di studio
B-Side Communication srl €3.843,00 Pubblicità
B-Side Communication srl €3.843,00 Pubblicità
RUBBETTINO  S.R.L. €2.299,96 Materiale bibliografico
ERREBIAN S.P.A. €3.500,00 Mobili e arredi per ufficio
ERREBIAN S.P.A. €2.451,14 Mobili e arredi per ufficio
STILE LIBERO Società Cooperativa Sociale Onlus €2.785,20 Borse di studio
PIEMME SPA CONCESSIONARIA DI PUBBLICITA' €497,00 Pubblicità
PIEMME SPA CONCESSIONARIA DI PUBBLICITA' €1.229,00 Pubblicità
Ristorante al Mulino di Licheri Tommaso & C. SAS €550,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
U' CUCINATU Di Vona Rosario €1.350,01 Altri servizi ausiliari n.a.c.
GRAPHIC IN PROGRESS SNC di Faccenda Luca e Notarianni Romain €191,42 Altri servizi ausiliari n.a.c.
MULTISERVIZIDAVIDE SRLS €305,00 Trasporti, traslochi e facchinaggio
AGENZIA DELLE ENTRATE €225,60 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €12.348,71 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €1,60 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €110,57 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
ASSOCIAZIONE RICREATIVA CULTURALE UNIVERSITA' STATALE MILANO €245,00 Quote di associazioni
AGENZIA DELLE ENTRATE €40,20 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €2.619,04 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €2.619,04 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €2.006,40 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €6.265,46 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €2.457,53 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €5.050,93 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €23.765,83 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
TIPOGRAFIA IDEA STAMPA DI IVO SAMBUCCI €292,80 Carta, cancelleria e stampati
TIPOGRAFIA IDEA STAMPA DI IVO SAMBUCCI €1.012,60 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
TIPOGRAFIA IDEA STAMPA DI IVO SAMBUCCI €79,30 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
LINEAUFFICIO SNC DI SIMEONE LUIGI €760,98 Hardware n.a.c.
LINEAUFFICIO SNC DI SIMEONE LUIGI €143,19 Hardware n.a.c.
Editoriale Scientifica S.r.l. €1.875,00 Pubblicazioni
SCM ITALIA PUBBLICITA' s.r.l. €366,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
Ico & Cia s.r.l.s. €672,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
Centro Copie L'Istantanea S.R.L. €420,90 Stampa e rilegatura
FOR STAGE SNC DI CAPORUSSO & RENZI €244,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
BENEDUCE PASQUALE €29,00 Indennità di missione e di trasferta
AUTOSTRADE PER L'ITALIA  SPA €310,70 Altri servizi ausiliari n.a.c.
TELEPASS S.P.A. €5,04 Altri servizi ausiliari n.a.c.



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

CASAVECCHIA ROBERTA €1.382,49 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €117,51 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TANGARI NICOLA €1.382,49 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €117,51 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
NONNO VIOLANTE €400,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
NONNO VIOLANTE €560,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
GRASSINI ALDO €516,13 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €43,87 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DE SOCIO PATRIZIA €368,66 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BIANCHI LUCA €516,13 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €43,87 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BIANCHI LUCA €516,13 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €43,87 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Donadio Deborah €314,00 Esperti per commissioni, comitati e consigli
Franco Angeli s.r.l. €2.000,00 Pubblicazioni
Franco Angeli s.r.l. €2.000,00 Materiale bibliografico
FORMICA MANLIO €2.400,00 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
ABBATE MAURIZIO €921,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €78,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MEASUREIT SRL UNIPERSONALE €741,76 Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
PARMAR Hetalben Babulal €1.781,22 Borse di studio
ZNR Notai €25.000,00 Quote di associazioni
ALFADOM S.R.L. €220,00 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
SEGRETERIA COPI -CONFERENZA PER L'INGEGNERIA €250,00 Altre spese correnti n.a.c.
FOTOFORNITURE GUIDO SABATINI S.P.A €1.231,19 Materiale informatico
FOTOFORNITURE GUIDO SABATINI S.P.A €1.231,19 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
COOPERATIVA SOCIALE EDI ONLUS €3.640,00 Trasferimenti correnti a altre imprese
VISONE INFORMATICA  DI PAOLO VISONE €1.816,58 Hardware n.a.c.
BUONO LIDIA €14,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
MALININ NATALIE €32,99 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
MAGNANI ILARIA €155,40 Indennità di missione e di trasferta
TARICONE FIORENZA €79,86 Indennità di missione e di trasferta
BATHINI GNANESHWR €1.452,00 Borse di studio
BUSSA SAITEJA €1.452,00 Borse di studio
SBARAGLI SARA €146,80 Indennità di missione e di trasferta
DIGENNARO SIMONE €55,30 Indennità di missione e di trasferta
PANARELLO ADOLFO €10,80 Indennità di missione e di trasferta
RUSSO EUGENIA €19,00 Materiale informatico
ESPOSITO MAURIZIO €289,40 Indennità di missione e di trasferta
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID €105,00 Borse di studio
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID €86,56 Borse di studio
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID €8,44 Borse di studio
PATRON EDITORE S.R.L. €4.260,00 Altri servizi diversi n.a.c.
IADAROLA SABRINA €2.000,01 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
COLAMATTEO ANNARITA €1.390,20 Collaborazioni coordinate e a progetto
GILLINI GIUSEPPE €2.310,00 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
IUDICONE CARMINE €27,00 Indennità di missione e di trasferta
MARROCCO RENATO €27,00 Indennità di missione e di trasferta
DI VITO DANIELE €2.310,00 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €1.042.026,53 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere
VINCIGUERRA ROBERTA €192,50 Indennità di missione e di trasferta
BIFFI ALESSANDRO €794,40 Collaborazioni coordinate e a progetto
FOTOFORNITURE GUIDO SABATINI S.P.A €3.475,23 Attrezzature n.a.c.



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

FOTOFORNITURE GUIDO SABATINI S.P.A €3.475,23 Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile
MARROCCO GAETANO €500,00 Altre spese per servizi amministrativi
CIOTOLA CLAUDIO €926,80 Collaborazioni coordinate e a progetto
CIOTOLA CLAUDIO €2.085,30 Collaborazioni coordinate e a progetto
FERONE ROSALBA €276,50 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €23,50 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MARTINI ANTONELLA €3,60 Altre spese correnti n.a.c.
DAY RISTOSERVICE S.P.A. €27.942,69 Buoni pasto
DAY RISTOSERVICE S.P.A. €83,43 Buoni pasto
BENNARDELLO RITA €124,16 Indennità di missione e di trasferta
POLITECNICO DI TORINO €14.700,00 Trasferimenti correnti a Università
FALCONE DOMENICO €884,79 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €75,21 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FIGLIOLINI GIORGIO €884,79 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €75,21 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DE STEFANO CLAUDIO €442,40 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €37,60 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GRIMALDI MICHELE €442,40 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €37,60 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SILVESTRI ALESSANDRO €884,79 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €75,21 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BARTOLOMEO CARMINE €442,40 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €37,60 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
UNIVERSITA' DEGLI STUDI ROMA TRE €22.871,79 Trasferimenti correnti a Università
COMUNE DI CASSINO €1.500,00 Trasferimenti correnti a Comuni
Araknia Labs srl €12.985,17 Trasferimenti correnti a altre imprese
BARTOLOMEO CARMINE €3.870,97 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €329,03 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
AVITABILE ROSA €2.027,65 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €172,35 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ANGELO NICOLETTA €2.027,65 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €172,35 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PORPORA LUIGI €2.027,65 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €172,35 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
VIZZACCARO GISELLA €935,86 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €79,55 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
VIZZACCARO GISELLA €170,13 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €14,46 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CIMILLO CINZIA €184,33 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €15,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DI ROBERTO MARIA €184,33 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €15,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CUOZZO LUIGI €184,33 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €15,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CANALE JOSEPHINE €184,33 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €15,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BARTOLOMEO CARMINE €460,83 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €39,17 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
I.I.S.DI VITTORIO - LATTANZIO €300,00 Borse di studio
DIVERSI €255,26 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €247,19 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €280,75 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €23,51 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €655,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

DIVERSI €206,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €104,37 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €290,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €3.104,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €1.010,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €718,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €200,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €320,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €54,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €157,40 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €550,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €835,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €331,39 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €2.329,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €8.661,74 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €320,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €1.908,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €240,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €366,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €183,09 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €9,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €3.403,83 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €21,98 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €114,58 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €489,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €1.210,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €535,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €1.371,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €530,07 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
MACHERA ALESSANDRA €1.250,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
SOAVE ANGELA €339,46 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
MARCIANO MANILA MACY €1.000,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
D'ADDEZIO MICHELA €1.250,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
MALIZIA SILVIA €1.000,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
FERRI TARRICONE JOSE' VICENTE €769,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
MEO LUISA €600,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
TIPOGRAFIA IDEA STAMPA DI IVO SAMBUCCI €329,40 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Capaldi Martina €1.076,45 Borse di studio
Professional Service S.R.L. €1.366,40 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Get Lost Travel Agency di Amaranta srl €740,00 Borse di studio
Papa Roberta €1.100,00 Borse di studio
Progress Group srl €1.220,00 Assistenza all'utente e formazione
AUTOSERVIZI ROMANELLI S.R.L. €275,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
CIPRIANO ELIO €2.188,11 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €185,99 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
IACOUCCI JENNY €1.751,15 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €148,85 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ROSATO EMILIA €1.751,15 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €148,85 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CAMPANILE MARIA ROSARIA €1.751,15 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €148,85 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PETROCCHINI ANNA MARIA €875,58 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €74,42 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DELL'AVERSANA FABIO €2.085,30 Collaborazioni coordinate e a progetto



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

DELL'AVERSANA FABIO €1.390,20 Collaborazioni coordinate e a progetto
REGA Valentina €3.600,00 Borse di studio
SOSCIA ROBERTA €500,00 Collaborazioni coordinate e a progetto
BETTA GIOVANNI €68,40 Indennità di missione e di trasferta
LANNI DAVIDE €3.600,00 Borse di studio
TARICONE FIORENZA €114,45 Indennità di missione e di trasferta
CONTI ALESSANDRO €276,50 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €23,50 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SCHIETROMA LETIZIA €806,45 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €68,55 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BUONGIOVANNI CHIARA €221,20 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €18,80 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DE LUCA ENZO €368,66 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FRANCO LUIGI €1.387,20 Collaborazioni coordinate e a progetto
FRANCO LUIGI €3,00 Collaborazioni coordinate e a progetto
TIPOGRAFIA IDEA STAMPA DI IVO SAMBUCCI €79,30 Carta, cancelleria e stampati
MISITI FRANCESCO €808,82 Indennità di missione e di trasferta
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €64,50 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €22,66 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PARISI VALENTINO €808,82 Indennità di missione e di trasferta
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €64,50 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €22,66 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DE LUCA GIUSEPPE €116,00 Altre spese correnti n.a.c.
TIBONI MICHELA €41,90 Altre spese correnti n.a.c.
CUTINI VALERIO €224,15 Altre spese correnti n.a.c.
Copyshop srl €445,30 Carta, cancelleria e stampati
TOSI MARIA CHIARA €83,00 Altre spese correnti n.a.c.
ACCA SOFTWARE €627,08 Attrezzature n.a.c.
DAPET COSTRUZIONI SRL €4.453,00 Fabbricati ad uso strumentale
DIGENNARO SIMONE €765,60 Indennità di missione e di trasferta
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €72,79 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €25,57 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
I Girasoli Catering di Marco Missori €2.500,00 Altre spese per servizi amministrativi
BRUNI ROBERTO €517,40 Indennità di missione e di trasferta
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,47 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €11,05 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
AUTOSERVIZI LUIGI MAGNI E FIGLI S.R.L. €600,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
GARGANO RUDY €349,00 Altri servizi diversi n.a.c.
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. €1.534,33 Hardware n.a.c.
FERRAMENTA 2D S.r.l. €305,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
ERREBIAN S.P.A. €928,25 Carta, cancelleria e stampati
PRAGMA CONGRESSI SRL €570,00 Quote di associazioni
ATHENA SRL €390,00 Quote di associazioni
LINEAUFFICIO SNC DI SIMEONE LUIGI €207,40 Periferiche
MOUSER ELECTRONICS €74,05 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
DIGI-KEY CORPORATION €71,43 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
PELLICCIO ASSUNTA €98,00 Carta, cancelleria e stampati
MOUSER ELECTRONICS €280,80 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
DI BONA GIANPAOLO €225,43 Altri servizi diversi n.a.c.
EVERYBOTICS SRL €6.100,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
The MathWorks srl €23.208,15 Acquisto software
Amazon Business EU S.a.r.l. €148,42 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
MOUSER ELECTRONICS €175,68 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

TIPOGRAFIA IDEA STAMPA DI IVO SAMBUCCI €23,18 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. €43,92 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
LINEAUFFICIO SNC DI SIMEONE LUIGI €244,00 Mobili e arredi per ufficio
GARGANO & MILIONI e C. SRL €494,10 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
STABILE LUCA €16,50 Altri servizi diversi n.a.c.
ASSOCIAZIONE ITALIANA GRUPPO MISURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE €360,00 Quote di associazioni
ASSOCIAZIONE ITALIANA GRUPPO MISURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE €1.440,00 Quote di associazioni
D'ELIA CIRO €3.981,57 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €338,43 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RANALDI GIANRICO €811,06 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €68,94 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
INTERLANDI MARGHERITA €1.585,25 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €134,75 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PLUTINO MARCO €811,06 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €68,94 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GIOVINCO GASPARE €2.470,05 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €209,95 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GIOVINCO GASPARE €3.686,64 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €313,36 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RUSSO GIUSEPPE €516,13 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €43,87 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIOTAIUTI PIERLUIGI €553,00 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €47,00 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DE GIULI DAVIDE €1.548,39 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €131,61 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIGENNARO SIMONE €3.686,64 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €313,36 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ANDRETI PASQUALE €1.548,39 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €131,61 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIOTAIUTI PIERLUIGI €442,40 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €37,60 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIGENNARO SIMONE €1.179,72 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €100,28 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DE SANTIS MARIA GABRIELLA €921,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €78,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'AGOSTINO STEFANO €1.511,52 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €128,48 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIGENNARO SIMONE €1.069,12 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €90,88 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FEDERICO BRUNO €663,59 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €56,41 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
AVITABILE ROSA €599,08 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €50,92 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIGENNARO SIMONE €737,33 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €62,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BARTOLOMEO CARMINE €414,75 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €35,25 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FEDERICO BRUNO €442,40 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €37,60 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIGENNARO SIMONE €1.105,99 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €94,01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ALESSANDRO MARCO MARIA €599,08 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €50,92 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SANNELLA ALESSANDRA €368,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GRIMALDI ANNA ANGELA €728,11 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €61,89 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SANNELLA ALESSANDRA €737,33 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €62,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RUSSI ALDO GIOVANNI GIULIANO €4.608,29 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €391,71 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RACE MARCO €65,88 Altri servizi diversi n.a.c.
BRITEK SRL €358,68 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Instytut Nafty i Gazu - Paristwowy Instytut Badawczy €740,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
GENTILE ELIANA €472,90 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €106,33 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €4,13 Contributi obbligatori per il personale
PATINI MARTINA €472,90 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €106,33 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €4,13 Contributi obbligatori per il personale
PIANESE FEDERICA €472,90 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €106,33 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €4,13 Contributi obbligatori per il personale
RS COMPONENTS Srl €76,97 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
RS COMPONENTS Srl €46,26 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
HOXHA MEGI €472,90 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €106,33 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €4,13 Contributi obbligatori per il personale
MIGNANELLI GIOIA €472,90 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €106,33 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €4,13 Contributi obbligatori per il personale
SCURSATONE ANNIE ELENA €472,90 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €106,33 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €4,13 Contributi obbligatori per il personale
DE ANGELIS CHIARA €472,90 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €106,33 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €4,13 Contributi obbligatori per il personale
NITTOLO MELANIA €472,90 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €106,33 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €4,13 Contributi obbligatori per il personale
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €658,80 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature
BOURELLY CARMINE €12,00 Altre spese correnti n.a.c.
ARRICHIELLO FILIPPO €193,10 Indennità di missione e di trasferta
DI CICCO RICCARDO €12,00 Indennità di missione e di trasferta
AMODEI ANDREA €19,99 Altri servizi ausiliari n.a.c.
Dell S.p.a. €1.368,62 Hardware n.a.c.
ROHDE & SCHWARZ ITALIA SPA €25.620,00 Acquisto software
AGENZIA DELLE ENTRATE €8.646,64 Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali
BERNIERI ANDREA €60,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
AGENZIA DELLE ENTRATE €73.779,92 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
AGENZIA DELLE ENTRATE €70,50 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
MAFFUCCI ANTONIO €812,52 Indennità di missione e di trasferta
TIM S.p.A. €343,89 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €18,32 Telefonia fissa
CIPRINI LUCA €231,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
TIM S.p.A. €574,11 Telefonia fissa
BUZZI STEFANO €7.194,23 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €611,51 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

TIM S.p.A. €291,45 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €224,87 Telefonia fissa
MAFFUCCI ANTONIO €60,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
TIM S.p.A. €468,84 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €348,27 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €569,92 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €223,23 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €289,57 Telefonia fissa
BUZZI STEFANO €1.308,81 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €111,25 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MARIGNETTI FABRIZIO €3,00 Altre spese correnti n.a.c.
TIM S.p.A. €446,86 Telefonia fissa
IMBIMBO MAURA €592,00 Altri servizi diversi n.a.c.
TIM S.p.A. €345,73 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €446,86 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €222,04 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €18,32 Telefonia fissa
D'ANDREA CARMEN €1.705,30 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €144,95 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TIM S.p.A. €566,90 Telefonia fissa
ARRICHIELLO FILIPPO €83,94 Altre spese per servizi amministrativi
TIM S.p.A. €288,05 Telefonia fissa
RS COMPONENTS Srl €387,96 Attrezzature n.a.c.
TIM S.p.A. €343,89 Telefonia fissa
ELETTRONICA DI ROLLO di Schedi Jlenia €551,30 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
TIM S.p.A. €235,97 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €566,90 Telefonia fissa
D'ANDREA CARMEN €138,02 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €11,73 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RUSSO MARIO €138,00 Altre spese per servizi amministrativi
TIM S.p.A. €446,86 Telefonia fissa
MORONE LAURA €420,46 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €35,74 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DI FAZIO ANNA RITA €138,00 Altre spese per servizi amministrativi
MORONE LAURA €40,37 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €3,43 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SCHETTINO FULVIO €180,77 Altre spese per servizi amministrativi
BUSATTO GIOVANNI €11.059,91 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €940,09 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SANSEVERINO ANNUNZIATA €1.382,49 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €117,51 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SBARDELLA BARBARA €450,00 Indennità di missione e di trasferta
VELARDI FRANCESCO €1.382,49 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €117,51 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SITECER SUPERIOR CERAMICS S.R.L. €420,86 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
SITECER SUPERIOR CERAMICS S.R.L. €591,74 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
LOSI ARTURO €14,00 Indennità di missione e di trasferta
BONORA NICOLA €1.808,86 Altri servizi diversi n.a.c.
SUKA DARKO €1.982,16 Borse di studio
DI CAPUA GIULIA €158,26 Indennità di missione e di trasferta
TESTA GABRIEL €1.084,75 Altri servizi diversi n.a.c.
NARDONE EMANUELE €1.250,00 Borse di studio
BUZZI STEFANO €137,30 Indennità di missione e di trasferta
BUZZI STEFANO €105,50 Indennità di missione e di trasferta



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

URBAN SECURITY Investigation Italia S.r.l. €6.442,64 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza
BUZZI STEFANO €148,00 Indennità di missione e di trasferta
URBAN SECURITY Investigation Italia S.r.l. €6.442,64 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza
CHIRICO GAETANO €1.500,00 Borse di studio
TIM S.p.A. €288,01 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €222,04 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €222,04 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €287,81 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €566,90 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €446,86 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €415,32 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €244,06 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €109,80 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €343,89 Telefonia fissa
BUZZI STEFANO €107,32 Indennità di missione e di trasferta
GIACOMOBONO ROBERTO €1.250,00 Borse di studio
AIPND €305,00 Quote di associazioni
CARACCI ELISA €188,75 Indennità di missione e di trasferta
CARACCI ELISA €161,50 Indennità di missione e di trasferta
BARIS ANNA €201,60 Indennità di missione e di trasferta
BARIS ANNA €116,50 Indennità di missione e di trasferta
BARIS ANNA €300,00 Indennità di missione e di trasferta
BARIS ANNA €163,72 Indennità di missione e di trasferta
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE €2.062,41 Altri servizi ausiliari n.a.c.
BUZZI STEFANO €486,80 Indennità di missione e di trasferta
Amazon Business EU S.a.r.l. €47,52 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
DHL EXPRESS (Italy) SRL €16,54 Spese postali
ACCREDIA - Dipartimento Laboratori di Taratura €1.281,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Professional Service S.R.L. €378,20 Materiale informatico
ROMPATO MATTEO €213,52 Indennità di missione e di trasferta
ROMPATO MATTEO €278,16 Indennità di missione e di trasferta
ELETTRONICA DI ROLLO di Schedi Jlenia €146,92 Altri beni e prodotti sanitari n.a.c.
MORETTI LINDA €161,40 Indennità di missione e di trasferta
BILL HORIZONS AGENZIA DI VIAGGI E TURISMO €400,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
Get Lost Travel Agency di Amaranta srl €932,00 Servizi per attività di rappresentanza
MAFFUCCI ANTONIO €229,60 Indennità di missione e di trasferta
MAFFUCCI ANTONIO €54,60 Indennità di missione e di trasferta
PAOLELLA LUCA €299,33 Indennità di missione e di trasferta
DIVERSI €215,76 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
DIVERSI €295,94 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €301,65 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €807,50 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €2.039,46 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €39.704,58 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €2.466,70 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €172,55 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €8,50 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MARROCCO CLAUDIO €65,97 Altri servizi ausiliari n.a.c.
DIVERSI €197,00 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €155,12 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €606,72 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Agenzia viaggi Magni turismo di Gari Tours s.r.l. €2.437,93 Altri servizi ausiliari n.a.c.
DIVERSI €100,26 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €430,97 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

DIVERSI €19,43 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €60,32 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €38.551,13 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €21,35 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €21,35 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €21,35 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €21,35 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €21,35 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €36.244,89 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €651,22 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €247,01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €237,63 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €172,40 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €237,63 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MIGLIORE MARCO DONALD €179,75 Indennità di missione e di trasferta
DIVERSI €237,63 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €237,63 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €237,63 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €172,40 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €237,63 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €237,63 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €237,63 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €237,63 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €7.079,36 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €18.185,63 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €69,41 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €16,01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €96,07 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €26,69 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €80,05 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €31,90 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €31,90 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €31,90 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €31,90 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €31,90 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €940,09 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €268,23 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
DIVERSI €227,19 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €23,50 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €1.368,62 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €2.954,14 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €4.735,58 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
VWR INTERNATIONAL srl €1.868,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
VWR INTERNATIONAL srl €1.868,00 Trasporti, traslochi e facchinaggio
VWR INTERNATIONAL srl €217,16 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
VWR INTERNATIONAL srl €15,71 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
VWR INTERNATIONAL srl €14,64 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
VWR INTERNATIONAL srl €70,89 Trasporti, traslochi e facchinaggio
VWR INTERNATIONAL srl €95,55 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
VWR INTERNATIONAL srl €9,10 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
VWR INTERNATIONAL srl €68,32 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
AGENZIA DELLE ENTRATE €508.273,99 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €29.995,32 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €193.669,35 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

Get Lost Travel Agency di Amaranta srl €6.660,00 Servizi per attività di rappresentanza
DIVERSI €388,13 Assegni di ricerca
DIVERSI €333,74 Assegni di ricerca
DIVERSI €396,07 Assegni di ricerca
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €378,56 Assegni di ricerca
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €105,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €256,48 Assegni di ricerca
DIVERSI €388,13 Assegni di ricerca
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €380,43 Assegni di ricerca
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €333,78 Assegni di ricerca
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €258,24 Assegni di ricerca
DIVERSI €275,84 Assegni di ricerca
DIVERSI €258,24 Assegni di ricerca
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €443,71 Assegni di ricerca
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €333,78 Assegni di ricerca
DIVERSI €43,14 Assegni di ricerca
ACCREDIA - Dipartimento Laboratori di Taratura €5.752,76 Altri servizi diversi n.a.c.
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €273,44 Assegni di ricerca
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €258,24 Assegni di ricerca
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €0,70 Assegni di ricerca
DIVERSI €272,74 Assegni di ricerca
DIVERSI €380,19 Assegni di ricerca
DIVERSI €376,92 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.177,94 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.177,94 Assegni di ricerca
DIVERSI €43,18 Assegni di ricerca
DIVERSI €43,14 Assegni di ricerca
GABRIELE ILARIA €844,87 Indennità di missione e di trasferta
Fo.S.A.N. Fondazione per lo Studio degli Alimenti e della Nutrizione €120,00 Altri servizi diversi n.a.c.
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. €1.891,00 Hardware n.a.c.
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. €2.610,80 Hardware n.a.c.
Ristorante al Mulino di Licheri Tommaso & C. SAS €700,00 Servizi per attività di rappresentanza
G. GIAPPICHELLI Editore s.r.l. €1.163,90 Pubblicazioni
G. GIAPPICHELLI Editore s.r.l. €1.257,00 Altri servizi diversi n.a.c.
G. GIAPPICHELLI Editore s.r.l. €64,00 Materiale bibliografico
G. GIAPPICHELLI Editore s.r.l. €15,10 Altri servizi diversi n.a.c.
GMSL SRL €1.248,06 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
DIVERSI €2.080,75 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €2.106,47 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €1.520,00 Contributi obbligatori per il personale



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

DIVERSI €3.559,39 Dottorati di ricerca
DIVERSI €16.527,80 Dottorati di ricerca
DIVERSI €315,04 Dottorati di ricerca
DIVERSI €315,04 Dottorati di ricerca
DIVERSI €298,69 Dottorati di ricerca
DIVERSI €298,69 Dottorati di ricerca
DIVERSI €298,69 Dottorati di ricerca
DIVERSI €298,69 Dottorati di ricerca
DIVERSI €298,69 Dottorati di ricerca
DIVERSI €243,33 Dottorati di ricerca
DIVERSI €212,29 Dottorati di ricerca
DIVERSI €298,69 Dottorati di ricerca
DIVERSI €298,69 Dottorati di ricerca
DIVERSI €298,69 Dottorati di ricerca
DIVERSI €298,69 Dottorati di ricerca
DIVERSI €298,69 Dottorati di ricerca
DIVERSI €298,69 Dottorati di ricerca
DIVERSI €298,69 Dottorati di ricerca
DIVERSI €298,69 Dottorati di ricerca
DIVERSI €315,04 Dottorati di ricerca
DIVERSI €298,69 Dottorati di ricerca
DIVERSI €315,04 Dottorati di ricerca
DIVERSI €298,69 Dottorati di ricerca
DIVERSI €298,69 Dottorati di ricerca
DIVERSI €298,69 Dottorati di ricerca
DIVERSI €298,69 Dottorati di ricerca
DIVERSI €6.999,31 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €7.022,83 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €491,26 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €24,20 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €189,88 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €253,17 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €559,38 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €1.727,30 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €285,60 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €1.227,03 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €55,31 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €129.869,93 Contributi obbligatori per il personale
Mondonatura srl €450,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
DIVERSI €60,79 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €60,79 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €60,79 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €60,79 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €60,79 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €125.383,33 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €1.854,08 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €896,57 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €880,38 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €638,68 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €880,38 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €880,38 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €880,38 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €880,38 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €880,38 Contributi obbligatori per il personale



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

DIVERSI €638,68 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €880,38 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €880,38 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €880,38 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €880,38 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €26.139,68 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €61.284,54 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €282,63 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €75,99 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €90,82 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €90,82 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €90,82 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €90,82 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €90,82 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €579,54 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
DIVERSI €3.482,17 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €227,95 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €197,59 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €45,59 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €6.070,45 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €11.262,69 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €138.468,44 Contributi obbligatori per il personale
ASSOCIAZIONE ITALIANA GRUPPO MISURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE €360,00 Altre spese correnti n.a.c.
PRISCO IMMACOLATA €1.290,32 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €109,68 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RECINTO GIUSEPPE €451,61 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €38,39 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PASSALACQUA PASQUALE €451,61 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €38,39 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DI SANTO LUIGI €1.741,94 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €148,06 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TOMASSONI ROSELLA €1.889,40 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €160,60 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GIOVINCO GASPARE €2.672,81 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €227,19 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BRUNO IVANA €1.179,72 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €100,28 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DE VITA GIOVANNI €857,14 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €72,86 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RUSSO GIUSEPPE €1.741,94 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €148,06 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MORETTA TARTAGLIONE ANDREA €451,61 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €38,39 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MURAT PROF. FRANCOIS €150,00 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €12,75 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
VESPRI VINCENZO €352,05 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €29,92 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €300,00 Hardware n.a.c.
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €756,40 Hardware n.a.c.
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €190,32 Materiale informatico
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €103,70 Materiale informatico
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €524,60 Hardware n.a.c.
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €427,00 Hardware n.a.c.
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €456,40 Hardware n.a.c.



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

MOLLO LUCIA €174,60 Altre spese correnti n.a.c.
NEXI  Payments SpA €330,00 PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE PER PIGNORAMENTI (pagamenti codificati dal cassiere)
NEXI  Payments SpA €236,73 PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE PER PIGNORAMENTI (pagamenti codificati dal cassiere)
SERVER PLAN  SRL €1.586,00 Altre spese per servizi amministrativi
AICUN ASSOCIAZIONE iTALIANA COMUNICATORI D'UNIVERSITA €150,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
Cluster Tecnologico Nazionale Energia €1.000,00 Quote di associazioni
TIBONI MICHELA €59,90 Altre spese correnti n.a.c.
MELE LUCIA €822,78 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
BETTA GIOVANNI €18,00 Indennità di missione e di trasferta
BETTA GIOVANNI €130,90 Indennità di missione e di trasferta
FONDAZIONE  CRUI €18.102,35 Altre spese per servizi amministrativi
AHMADI MUSTAFA €492,34 Borse di studio
ANSARI ABDULLAH €498,23 Borse di studio
ORIAKHAIL AMANULLAH €435,56 Borse di studio
ROODWAL MOHEBURAHMAN €498,23 Borse di studio
SAKHIZADA MIRWAIS €489,22 Borse di studio
TARAKHIL MUHAMMAD NAUMAN €633,25 Borse di studio
ELLEDIEMME - Libri dal Mondo S.r.l. €115,00 Materiale bibliografico
ELLEDIEMME - Libri dal Mondo S.r.l. €90,65 Materiale bibliografico
CLICK UFFICIO SRL €212,28 Carta, cancelleria e stampati
CLICK UFFICIO SRL €258,85 Carta, cancelleria e stampati
MILANO FILIPPO €24,50 Indennità di missione e di trasferta
BOURELLY CARMINE €24,50 Indennità di missione e di trasferta
CAPRIGLIONE DOMENICO €61,60 Indennità di missione e di trasferta
D'ANDRETI PASQUALE €12,60 Indennità di missione e di trasferta
D'ANDRETI PASQUALE €14,40 Indennità di missione e di trasferta
ARCA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE €2.110,31 Altri servizi ausiliari n.a.c.
ARCA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE €3.714,49 Altri servizi ausiliari n.a.c.
TEDESCHI SRL €79.300,61 Altri servizi ausiliari n.a.c.
Bouzouita Manel €725,00 Borse di studio
AUTOSERVIZI ROMANELLI S.R.L. €1.000,00 Borse di studio
Get Lost Travel Agency di Amaranta srl €460,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
POLYGON S.R.L. €24.949,00 Impianti
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE €84,12 Altri servizi ausiliari n.a.c.
POLYGON S.R.L. €3.718,76 Attrezzature n.a.c.
SPELTA SRLS €514,99 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
POLYGON S.R.L. €2.017,22 Attrezzature n.a.c.
ARDOLINO Vittorio Restauratore edile €317,20 Fabbricati ad uso strumentale
BARIS ANNA €665,32 Indennità di missione e di trasferta
TINABURRI ROSELLA €240,30 Indennità di missione e di trasferta
DIGENNARO SIMONE €77,10 Indennità di missione e di trasferta
DIGENNARO SIMONE €16,80 Indennità di missione e di trasferta
MAGNANI ILARIA €454,94 Indennità di missione e di trasferta
NEXI  Payments SpA €567,61 PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE PER PIGNORAMENTI (pagamenti codificati dal cassiere)
NEXI  Payments SpA €500,00 PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE PER PIGNORAMENTI (pagamenti codificati dal cassiere)
NEXI  Payments SpA €567,61 PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE PER PIGNORAMENTI (pagamenti codificati dal cassiere)
ES Mobility s.r.l. €59,00 Noleggi di impianti e macchinari
NEXI  Payments SpA €675,00 PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE PER PIGNORAMENTI (pagamenti codificati dal cassiere)
LUU PHUONG HA €3.200,00 Borse di studio
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE €183,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
PAPETTI PAMELA €184,33 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €15,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PERIYASAMY JANAKI €285,00 Borse di studio
GUNNAM SUMANTH €720,00 Borse di studio



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

MATYDA ANUSHA €720,00 Borse di studio
SHAIK RIYAZ €1.440,00 Borse di studio
CORSI CRISTINA €68,80 Indennità di missione e di trasferta
CORSI CRISTINA €35,00 Indennità di missione e di trasferta
NEXI  Payments SpA €3,15 PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE PER PIGNORAMENTI (pagamenti codificati dal cassiere)
ALBASAN SRL €915,00 Trasporti, traslochi e facchinaggio
DE ANGELIS CHIARA €281,46 Indennità di missione e di trasferta
Dragoni Patrizia €157,00 Esperti per commissioni, comitati e consigli
IN OFFICE SOLUTIONS S.R.L. €891,25 Noleggi di impianti e macchinari
Martirano Maurizio €110,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
Oliva Gianni €110,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
Valagussa Francesco €173,60 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
TINABURRI ROSELLA €149,76 Indennità di missione e di trasferta
TINABURRI ROSELLA €81,53 Indennità di missione e di trasferta
FICCO GIORGIO €438,70 Indennità di missione e di trasferta
Imbriani Maria Teresa €55,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
Crazy Creative di Clarissa Titta €237,90 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
PAOLELLA LUCA €664,03 Indennità di missione e di trasferta
AUTOSERVIZI ROMANELLI S.R.L. €3.000,01 Altri servizi ausiliari n.a.c.
TITO MENICHELLI S.R.L. €570,05 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
FERRIGNO LUIGI €3.686,64 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €313,36 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FERRIGNO LUIGI €460,83 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €39,17 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FERRIGNO LUIGI €460,83 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €39,17 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FERRIGNO LUIGI €691,24 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €58,76 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FERRIGNO LUIGI €691,24 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €58,76 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ARRICHIELLO FILIPPO €1.843,32 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €156,68 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MARINO ALESSANDRO €1.843,32 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €156,68 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MIELE GIANFRANCO €3.686,64 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €313,36 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MIELE GIANFRANCO €460,83 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €39,17 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MIELE GIANFRANCO €691,24 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €58,76 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BERNIERI ANDREA €2.211,98 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €188,02 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €212,28 Materiale informatico
START di Cascardi Vincenzina €161,14 Hardware n.a.c.
CHIAVERINI STEFANO €4.608,29 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €391,70 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
START di Cascardi Vincenzina €370,90 Hardware n.a.c.
START di Cascardi Vincenzina €728,22 Hardware n.a.c.
ANTONELLI GIANLUCA €4.608,29 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €391,71 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FUSCO GIUSEPPE €1.382,49 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €117,51 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DI MURRO FRANCESCA €3.964,47 Borse di studio
OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. €1.215,11 Mobili e arredi per ufficio



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

FICCO GIORGIO €52,20 Indennità di missione e di trasferta
MDPI €2.422,21 Pubblicazioni
FICCO GIORGIO €50,20 Indennità di missione e di trasferta
RICCI ARTURO €589,86 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €50,14 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ACEA ATO 5 Spa €1.046,25 Acqua
Professional Service S.R.L. €1.114,17 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
TIPOGRAFIA IDEA STAMPA DI IVO SAMBUCCI €3.172,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
Professional Service S.R.L. €1.523,78 Altri servizi ausiliari n.a.c.
CHIAVERINI STEFANO €921,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €78,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ANTONELLI GIANLUCA €921,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €78,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -SEZ.DI VITERBO €1.964,12 Altri servizi ausiliari n.a.c.
RUSSO MARIA €1.092,92 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €92,90 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CORTE ANGELO €1.092,92 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €92,90 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
OLANDESI GIOVANNA FIORELLA €1.092,92 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €92,90 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RAIMONDI IDA €1.382,49 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €117,51 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PELLEGRINO MARIA €1.092,92 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €92,90 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MESSINA MANUELA €854,34 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €72,62 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
VALENTE FILOMENA €553,00 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €47,00 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ASCOLANO DANIELA €499,54 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €42,46 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PACITTO PALMA €368,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Hera Comm S.p.A. €158.892,42 Gas
DAPET COSTRUZIONI SRL €2.806,00 Impianti
Hera Comm S.p.A. €47.199,88 Gas
LAURETTI ARSENIO €1.200,00 Fabbricati ad uso strumentale
DI VITO SONIA €884,79 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €75,21 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Scuola Primaria paritaria Fantasy €300,00 Borse di studio
IANNUCCI LIVIA €2.309,33 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €196,29 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FURNER FILOMENA €1.843,32 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €156,68 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'AGUANNO MARIA GRAZIA €1.152,07 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €97,93 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GARGIULO DANIELA €115,21 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €9,79 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TRUPIANO GIOVANNI BATTISTA €115,21 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €9,79 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ISS"Manlio Rossi Doria" €300,00 Borse di studio
BARTOLI LUCA €122,29 Materiale informatico
ESPOSITO PIERO €255,80 Altre spese per servizi amministrativi
INTRISANO CARMELO €620,00 Quote di associazioni
DI GIACINTO MARINA €200,23 Quote di associazioni



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

RUSSO CARLO €335,00 Altre spese per servizi amministrativi
CARELLI ANGELA €62,00 Materiale informatico
CARELLI ANGELA €100,00 Quote di associazioni
Arjuna srl €180,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
FEDELE MARIA €264,99 Quote di associazioni
DE ROSA MARCELLO €120,00 Altre spese per servizi amministrativi
DI PALO CINZIA €388,75 Altre spese per servizi amministrativi
NAPPO FABIO €452,61 Altre spese correnti n.a.c.
COSTA VINCENZO €77,00 Quote di associazioni
COSTA VINCENZO €69,89 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
ESPOSITO PIERO €104,17 Altre spese per servizi amministrativi
NAPPO FABIO €137,60 Indennità di missione e di trasferta
NAPPO FABIO €129,34 Indennità di missione e di trasferta
ASSOCIAZIONE LAUREATI ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE ALUMNI ALACLAM €2.260,00 Altre spese per servizi amministrativi
TIM S.p.A. €221,94 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali
TIM S.p.A. €221,94 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali
TIM S.p.A. €24,49 Attrezzature n.a.c.
TIM S.p.A. €24,49 Attrezzature n.a.c.
TIM S.p.A. €24,49 Attrezzature n.a.c.
TIM S.p.A. €179,93 Assistenza all'utente e formazione
TIM S.p.A. €174,66 Materiale informatico
TIM S.p.A. €77,59 Apparati di telecomunicazione
TIM S.p.A. €174,66 Materiale informatico
TIM S.p.A. €0,01 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €0,01 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €117,71 Attrezzature n.a.c.
FICCO GIORGIO €42,20 Indennità di missione e di trasferta
FICCO GIORGIO €58,50 Indennità di missione e di trasferta
ZORDAN MARCELLO €250,00 Indennità di missione e di trasferta
TURCHETTA SANDRO €38,86 Indennità di missione e di trasferta
BUONANNO GIORGIO €147,50 Indennità di missione e di trasferta
TURCHETTA SANDRO €325,00 Indennità di missione e di trasferta
MIELE ROBERTO €146,40 Borse di studio
MESSINA MANUELA €904,28 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €76,86 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Bouzouita Manel €723,00 Borse di studio
Associazione Rete Italiana Degli Atenei Ed Enti Di Ricerca Per Il Public Engagement €2.500,00 Quote di associazioni
MIELE PIERFRANCESCO €926,80 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
MAZZILLO ANDREA €926,80 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
Professional Service S.R.L. €139,08 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
LEASYS  SpA €518,05 Noleggi di mezzi di trasporto
CLICK UFFICIO SRL €1.159,12 Carta, cancelleria e stampati
DELL'ISOLA MARCO €391,25 Servizi per attività di rappresentanza
ECONOMO UNIVERSITA' - Morgillo Rosa Maria €168,00 Patrocinio legale
IMPRESA EDILE STRADALE DI CATERINO GIUSEPPE €1.200,09 Fabbricati ad uso strumentale
IMPRESA EDILE STRADALE DI CATERINO GIUSEPPE €2.891,29 Fabbricati ad uso strumentale
VIGO PAOLO €178,60 Altre spese correnti n.a.c.
VIGO PAOLO €144,20 Altre spese correnti n.a.c.
POLYGON S.R.L. €24.949,00 Impianti
VIGO PAOLO €169,50 Altre spese correnti n.a.c.
STABILE LUCA €115,74 Indennità di missione e di trasferta
SPAZZAFUMO GIUSEPPE €90,45 Indennità di missione e di trasferta
POLYGON S.R.L. €455,21 Attrezzature n.a.c.
POLYGON S.R.L. €321,65 Attrezzature n.a.c.



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

ACEA ATO 5 Spa €583,17 Acqua
POLYGON S.R.L. €2.156,62 Attrezzature n.a.c.
SORRENTINO LUCA €400,00 Indennità di missione e di trasferta
SORRENTINO LUCA €111,95 Indennità di missione e di trasferta
SORRENTINO LUCA €54,00 Indennità di missione e di trasferta
SORRENTINO LUCA €83,45 Indennità di missione e di trasferta
SORRENTINO LUCA €57,54 Indennità di missione e di trasferta
SORRENTINO LUCA €50,46 Indennità di missione e di trasferta
SORRENTINO LUCA €50,46 Indennità di missione e di trasferta
ITALWARE €4.677,48 Server
AGSM ENERGIA S.P.A. €240,66 Energia elettrica
AGSM ENERGIA S.P.A. €9,92 Energia elettrica
AGSM ENERGIA S.P.A. €26.113,20 Energia elettrica
ANAC Autorità Nazionale Anticorruzione €225,00 Altre spese per servizi amministrativi
SORRENTINO LUCA €92,80 Indennità di missione e di trasferta
SORRENTINO LUCA €39,48 Indennità di missione e di trasferta
SORRENTINO LUCA €46,40 Indennità di missione e di trasferta
RUGGIERO ANDREW €128,20 Indennità di missione e di trasferta
DI DUCA S.R.L. €1.233,42 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature
GRIMALDI MICHELE €670,65 Indennità di missione e di trasferta
TREGLIA EUGENIA €1.191,60 Collaborazioni coordinate e a progetto
ENGIN SOFT S.P.A. €2.281,40 Licenze d'uso per software
DI DUCA S.R.L. €976,00 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature
Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Lazio €4.290,92 Borse di studio
Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Lazio €107,25 Borse di studio
NAPOLITANO SALVATORE €1.588,80 Collaborazioni coordinate e a progetto
GRAFICA AMODIO srl €331,84 Altri servizi ausiliari n.a.c.
MARFIA SONIA €2.196,50 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €186,70 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MERCK LIFE SCIENCE SRL €1.091,66 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
RS COMPONENTS Srl €409,31 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
ASD IL CAMPO DEL CINABRO €3.200,00 Collaborazioni coordinate e a progetto
RS COMPONENTS Srl €131,83 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
 ROMA CAPITALE €2.033,00 Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)
Ministero Della Giustizia €169,00 Patrocinio legale
PELLICCIO ASSUNTA €318,45 Indennità di missione e di trasferta
LA FORGIA GIOVANNI €49,80 Indennità di missione e di trasferta
LA FORGIA GIOVANNI €80,90 Indennità di missione e di trasferta
LA FORGIA GIOVANNI €69,00 Indennità di missione e di trasferta
LA FORGIA GIOVANNI €69,00 Indennità di missione e di trasferta
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. €331,84 Altre spese per servizi amministrativi
Copyshop srl €61,00 Carta, cancelleria e stampati
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE €610,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
ERREBIAN S.P.A. €1.757,76 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
TIPOGRAFIA IDEA STAMPA DI IVO SAMBUCCI €2.562,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
IANNITTI GIANLUCA €93,60 Indennità di missione e di trasferta
DI COCCO VITTORIO €27,50 Indennità di missione e di trasferta
DI COCCO VITTORIO €38,50 Indennità di missione e di trasferta
DI COCCO VITTORIO €105,50 Indennità di missione e di trasferta
 ROMA CAPITALE €1.826,50 Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)
CARLO ERBA REAGENTS SRL €548,49 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
FIGUS ALESSANDRO €1.845,00 Indennità di missione e di trasferta
CUS   CENTRO  UNIVERSITARIO SPORTIVO CASSINO €35.120,00 Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.
CUS   CENTRO  UNIVERSITARIO SPORTIVO CASSINO €3.012,94 Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2022

Società  AON S.P.A. €5,98 Altri premi di assicurazione n.a.c.
LUSTRES DESIREE €3.000,00 Borse di studio
ESPOSITO MAURIZIO €201,50 Quote di associazioni
LUNGU MONICA ALINA €1.612,90 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €137,10 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ANGIO' GIOVANNI €399,99 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
Ceccarelli Chiara €276,50 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €23,50 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Taiwan Association for Aerosol Research €334,92 Pubblicazioni
Franco Angeli s.r.l. €105,00 Pubblicazioni
AGENZIA DELLE ENTRATE €74.821,32 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi
NEXI  Payments SpA €130,95 Altre spese correnti n.a.c.
NEXI  Payments SpA €13,15 Altre spese correnti n.a.c.
MDPI €2.211,19 Pubblicazioni
BRUSCHI DANIELE €589,86 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €50,14 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BRUSCHI DANIELE €1.032,26 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €87,74 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Sfameni Carla €62,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
Calandra Elena €62,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €126.669,89 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere
Gadeyne Janplj €55,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
CORSI CRISTINA €49,80 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
Fiori Stefano €800,00 Altre spese correnti n.a.c.
VALENTE FILOMENA €647,47 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €55,03 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ASCOLANO DANIELA €591,71 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €50,29 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PERROTTA PASQUALE €397,24 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €33,76 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GARGIULO TIZIANA €92,17 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €7,83 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PACITTO PALMA €76,04 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €6,46 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PACITTO PALMA €200,46 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €17,04 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
VALENTE FILOMENA €368,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ASCOLANO DANIELA €276,50 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €23,50 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PACITTO PALMA €184,33 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €15,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PERROTTA PASQUALE €184,33 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €15,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GARGIULO TIZIANA €92,17 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €7,83 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)


